
MODÜL (DERS) ADI SORU SAYISI SÜRE (DAKİKA)
Türkiye Muhasebe Standartları 40 60
Kurumsal Yönetim İlkeleri ve Finansal Yönetim 40 60
Denetim 40 60

T.C.

KAMU GÖZETİMİ

MUHASEBE VE DENETİM STANDARTLARI KURUMU

BAĞIMSIZ DENETÇİLİK SINAVI

8 TEMMUZ 2023 Saat: 09.30

Adı ve Soyadı

T.C. Kimlik No

Sınav Salon No Sıra No :

:

:

:

ADAYLARIN DİKKATİNE!

1. Sınav süreniz, sorumlu olduğunuz herbir modüle (ders) ait sürelerin toplamı kadardır.
2. Sınav başladıktan sonra ilk 30 dakika dolmadan dışarı çıkmak yasaktır.
3. Sınavda hesap makinesi kullanabilirsiniz. Ancak cep telefonu, telsiz, çağrı cihazı vb. iletişim araçları, alfabetik

tuş takımına sahip olan hesap makineleri, databank, el bilgisayarı vb. özel elektronik donanımların kullanıl-
ması yasaktır. Bu cihazları kullanan veya kullanmaya teşebbüs eden adayların sınavları geçersiz sayılacaktır.

4. Soruları ve sorulara verdiğiniz cevapları, yanınızda götürmek amacıyla kaydetmeyiniz, hiçbir şekilde dışarı
çıkarmayınız.

5. Kopya çekmeniz, başka adayın sınav evrakını kullanmanız ve geçerli kimlik belgenizi ibraz edemediğiniz
hallerde sınavınız geçersiz sayılacaktır.

6. Sınavın değerlendirilmesi aşamasında, bilgisayar ortamında yapılan kopya analizinde, herhangi bir testten
ikili veya toplu kopya tespiti hâlinde ilgili testiniz geçersiz sayılacak ve yasal işlem yapılacaktır.

CEVAP KÂĞIDI VE SORU KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

1. Cevap kâğıdınızı kurşun kalemle imzalayınız.
2. Cevap kâğıdı üzerindeki kodlamaları kurşun kalemle yapınız.
3. Cevap kâğıdında sınava başvurduğunuz modüllere ait sütunlar bulunmaktadır. Cevaplarınızı, cevap kâğıdın-

daki ilgili sütunlara yuvarlağın dışına taşırmadan kodlayınız.
4. Cevap kâğıdı kullanılmayacak durumdaysa veya üzerindeki kodlamalarda hata varsa salon görevlilerinden ye-

dek cevap kâğıdı isteyiniz.
5. Soru kitapçığının sayfalarını kontrol ediniz, baskı hatası var ise değiştirilmesini sağlayınız.
6. Kitapçık türünü cevap kâğıdınızdaki ilgili alana kodlayınız. Bu kodlamayı yapmadığınız veya yanlış yaptığınız

takdirde sınavınızın değerlendirilmesi doğru yapılamayacaktır.
7. Soruların çözümü için size ayrıca boş kâğıt verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları çözüm-

leriniz için kullanabilirsiniz.
8. Soru kitapçığı üzerinde yapılan cevaplandırmalar dikkate alınmayacaktır.
9. Başarı puan hesaplamasında [ Puan = (Doğru Sayısı / Soru Sayısı) x 100 ] formülü kullanılacaktır.

10. Sınavlarda başarılı sayılmak için her modülden alınan notun en az 60 ve aritmetik ortalamanın en az 70
olması zorunludur.

11. Sınav bitiminde, soru kitapçığı ve cevap kâğıdını salon görevlilerine teslim ediniz.

A



Bu kitapçığın her hakkı saklıdır. Soruların telif hakları Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumuna aittir. Hangi amaçla olursa olsun, kitapçığın tamamının veya bir kısmının 
Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun yazılı izni olmadan kopya 
edilmesi, fotoğraflarının çekilmesi, bilgisayar ortamına alınması, herhangi bir yolla çoğaltılması, 
yayımlanması veya başka bir amaçla kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar, doğabilecek 
idari, mali ve cezai sorumluluğu peşinen kabullenmiş sayılır.



TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI A
1) TFRS 9 Finansal Araçlar standardı uyarınca

aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır?

A) İşletme bir finansal varlıktan kaynaklanan

nakit akışlarına ilişkin sözleşmeden doğan

hakların süresinin dolması durumunda

finansal varlığı finansal tablo dışı bırakır.

B) Finansal varlıklar; itfa edilmiş maliyeti

üzerinden, gerçeğe uygun değer değişimi

diğer kapsamlı gelire yansıtılarak veya

gerçeğe uygun değer değişimi kâr veya

zarara yansıtılarak sınıflandırılır.

C) İşletme finansal varlıklarının ve finansal

yükümlülüklerinin yönetimi için kullandığı iş

modelini değiştirdiğinde, bu finansal varlıkları

ve yükümlülükleri yeniden sınıflandırır.

D) Finansal varlıklar itfa edilmiş maliyetinden

ölçülürken, faiz geliri etkin faiz yöntemi

kullanılarak hesaplanır.

E) İşletme; ticari alacaklar, sözleşme varlıkları

ve kira alacaklarına ilişkin değer düşüklüğü

hesaplarken zarar karşılıklarını her zaman

ömür boyu beklenen kredi zararlarına eşit

tutarda ölçer.

2) Küçük ve Mikro İşletmeler için Finansal
Raporlama Standardı (KÜMİ FRS) uyarınca
hazırlanacak finansal tablolar aşağıdakilerden
hangisi veya hangileridir?

I. Finansal Durum Tablosu
II. Kâr veya Zarar Tablosu
III. Nakit Akış Tablosu
IV. Özkaynak Değişim Tablosu

A) Yalnız I

B) Yalnız II

C) I ve II

D) I, II ve III

E) I, II, III ve IV

3) A işletmesinin alıcılarından oluşan ticari
alacaklarına ilişkin portföyü aşağıdaki gibidir.
İşletme kredi karşılıklarını TFRS 9 Finansal
Araçlar uyarınca basitleştirilmiş yaklaşımı 
kullanarak ömür boyu beklenen kredi zararlarına 
eşit olacak biçimde ölçmektedir. 

Gecikme 
Süreleri 

Etkin 
Faiz 

Oranı 

Ticari 
Alacak 
Tutarı 
(TL) 

Temerrüde 
Düşme Riski 

(Kayıp 
Oranı) 

Gecikmesiz 
(Vadesine 
2 yıl var) 

%10 100.000 %10 

1-30 gün %7 20.000 %5 
31-60 gün %20 35.000 %10 

Bu bilgiler kapsamında A işletmesinin 
raporlama dönemi sonu itibarıyla TFRS 9 
Finansal Araçlar uyarınca ayırabileceği 
karşılık tutarı kaç TL’dir? 

A) 4.500

B) 9.264

C) 10.000

D) 12.764

E) 14.500

4) TMS 23 Borçlanma Maliyetleri uyarınca
aşağıdakilerden hangisi veya hangileri
özellikli varlık tanımını karşılamadığı için bu
varlıklarla ilgili borçlanma maliyetleri
aktifleştirilmez?

I. Kısa sürede üretilen stoklar
II. İmalat tesisleri
III. Taşıyıcı bitkiler

A) Yalnız I

B) Yalnız II

C) Yalnız III

D) I ve III

E) II ve III

5) TFRS 16 Kiralamalar uyarınca kiracı,
kiralamanın fiilen başladığı tarihte kullanım
hakkı varlığını hangi değer üzerinden ölçer?

A) Maliyet bedeli

B) Kullanım değeri

C) Gerçeğe uygun değer

D) Cari değer

E) Net gerçekleşebilir değer
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI A 
6) TFRS 11 Müşterek Anlaşmalar uyarınca 

aşağıdaki ifadelerden hangisi veya hangileri 
doğrudur? 

I. Müşterek anlaşma, iki veya daha fazla tarafın 
üzerinde ayrı ayrı kontrole sahip olduğu 
anlaşmadır. 

II. Müşterek anlaşma bir müşterek faaliyet ya da 
bir iş ortaklığıdır. 

III. İş ortaklığı, müşterek kontrole sahip olan 
tarafların, anlaşmanın net varlıkları üzerinde 
haklarının bulunduğu müşterek anlaşmadır. 

A) Yalnız I  

B) Yalnız II  

C) Yalnız III  

D) I ve II  

E) II ve III  

7) TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu uyarınca 
finansal tabloların genel özellikleri hakkında 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?  

A) İşletme, bir TFRS’de zorunlu kılınmadıkça 

veya izin verilmedikçe, varlıklar ile 

yükümlülükleri veya gelirler ile giderleri 

netleştiremez. 

B) İşletmeler, TFRS’ler uyarınca sunması 

gereken tüm finansal tabloları tahakkuk 

esasına göre hazırlar. 

C) İşletme, nitelik ve fonksiyonları itibarıyla farklı 

olan kalemleri, önemsiz olmadıkları sürece 

ayrı olarak sunar. 

D) Yönetimin işletmeyi tasfiye etme veya 

işletmenin ticari faaliyetine son verme niyeti 

bulunmadığı ya da bunları yapmak dışında 

gerçekçi bir alternatifi olduğu sürece işletme, 

finansal tablolarını işletmenin sürekliliği 

esasına göre hazırlar. 

E) Finansal tabloları TFRS’lerle uyumlu olan bir 

işletme, bu uyumu açık ve koşulsuz bir 

şekilde dipnotlarda belirtir. 

 
 
 

8) TFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar 
uyarınca aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Ana ortaklığın ve onun bağlı ortaklıklarının 

varlıklarının, borçlarının, özkaynaklarının, 

gelirlerinin, giderlerinin ve nakit akışlarının 

tek bir işletmeninki gibi sunulduğu tablolara 

konsolide finansal tablolar denir. 

B) Bir bağlı ortaklığın doğrudan veya dolaylı 

olarak ana ortaklığa ait olmayan paylarına 

kontrol gücü olmayan paylar denir. 

C) Ana ortaklık, kontrol gücü olmayan payları 

konsolide finansal durum tablosunda 

özkaynaklar içerisinde, kendi ortaklarının 

özkaynaklardaki paylarından ayrı olarak 

gösterir. 

D) Yatırımcı işletme, sadece yatırım yapılan 

işletme üzerinde güce sahip olduğu durumda 

konsolide finansal tablo hazırlar. 

E) Ana ortaklık, konsolide finansal tablolarını 

hazırlarken, benzer koşullardaki benzer 

işlemler ve olaylar için yeknesak muhasebe 

politikaları kullanır.  
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI A 
9) TMS 2 Stoklar uyarınca aşağıdakilerden 

hangisi doğrudur? 

A) Tarımsal faaliyetlerle ilgili canlı varlıklar ve 

hasat zamanındaki tarımsal ürünler bu 

standart kapsamında ölçülür. 

B) Olağan iş akışı içinde tahmini satış 

fiyatından, tahmini tamamlanma 

maliyetlerinin ve satışı gerçekleştirmek için 

gerekli olan tahmini maliyetlerin düşülmesiyle 

elde edilen tutara gerçeğe uygun değer denir. 

C) Maliyet ölçüm teknikleriyle ilgili olarak; 

sonuçların maliyete yakın olması 

durumunda, kolaylık sağlaması amacıyla, 

standart maliyet yöntemi veya perakende 

yöntemi gibi, stokların maliyetinin ölçümüne 

yönelik teknikler kullanılabilir. 

D) Maliyet hesaplama yöntemleri olarak; gerçek 

parti maliyeti, ilk giren ilk çıkar (FİFO), son 

giren ilk çıkar (LİFO) ve ağırlıklı ortalama 

maliyet yöntemleri kullanılabilir. 

E) Normalin üstünde gerçekleşen; hammadde 

fire ve kayıpları, işçilik ve diğer üretim 

maliyetleri diğer maliyetler adı altında 

stokların maliyetine dahil edilir. 

10) TMS 41 Tarımsal Faaliyetler uyarınca 
aşağıdakilerden hangisi veya hangileri 
doğrudur? 

I. Tarımsal faaliyetle ilgili arsalar standart 
kapsamına girmez. 

II. Kereste olarak kullanılmak için yetiştirilen 
ağaç taşıyıcı bitki olarak değerlendirilmez. 

III. Açık denizlerde balıkçılık faaliyeti yapmak 
tarımsal faaliyet olarak nitelendirilemez. 

A) Yalnız I  

B) I ve II  

C) I ve III  

D) II ve III  

E) I, II ve III  

 
 
 

11) A işletmesinin, X, Y ve Z ürünü olmak üzere 
ürettiği ürünlerin ortak maliyetleri toplamı 200.000 
TL’dir. Ürünlere ilişkin satış hasılatı ve ürünlerin 
ayrı olarak belirlenebildiği aşamadan sonra 
katlanılan tamamlanma maliyetleri aşağıdaki 
tabloda yer almaktadır. 

 

Ürün 
Satış 

Hasılatı 
(TL) 

Ek 
Tamamlanma 

Maliyetleri 
(TL) 

X 150.000 30.000 
Y 200.000 50.000 
Z 250.000 20.000 

Verilen bilgiler kapsamında X, Y ve Z 
ürünlerinin ortak maliyetlerden alacağı pay 
aşağıdaki seçeneklerden hangisinde doğru 
olarak verilmiştir? 

A) X ürünü 120.000 

Y ürünü 150.000 

Z ürünü 230.000 

B) X ürünü 50.000 

Y ürünü 70.000 

Z ürünü 80.000 

C) X ürünü 50.000 

Y ürünü 60.000 

Z ürünü 90.000 

D) X ürünü 48.000 

Y ürünü 64.000 

Z ürünü 88.000 

E) X ürünü 48.000 

Y ürünü 60.000 

Z ürünü 92.000 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI A 
12) TFRS 16 Kiralamalar uyarınca 

aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Kullanım hakkı varlığının maliyetine; kira 

yükümlülüğü, başlangıçtaki doğrudan 

maliyetler, peşin ödenen kiralar, restorasyon 

ve yenileme maliyetleri dahil edilirken alınan 

tüm kiralama teşvikleri düşülür. 

B) Kiraya veren tarafından bir kiralama işlemi, 

dayanak varlığın mülkiyetinden kaynaklanan 

tüm risk ve getirilerin önemli ölçüde 

devredilmesi halinde finansal kiralama olarak 

sınıflandırılır. 

C) Kiracı, yatırım amaçlı gayrimenkullerini 

gerçeğe uygun değer yöntemine göre 

ölçüyorsa yatırım amaçlı gayrimenkul 

tanımını karşılayan kullanım hakkı varlıklarını 

da gerçeğe uygun değer yöntemini 

kullanarak ölçebilir. 

D) Kullanım hakkı varlığının amortismanı 

kiralamanın fiilen başladığı tarihte başlar. 

Kiralama süresi sonunda mülkiyet devri söz 

konusuysa amortisman süresi; kullanım 

hakkı varlığının faydalı ömrünün sona 

ereceği tarih veya kiralama süresinin sona 

ereceği tarihten erken olanıdır. 

E) Kiralama işlemlerinden doğan borçlar; 

“Finansal Durum Tablosunda” diğer 

borçlardan ayrı olarak sunulur. Söz konusu 

borçlar; ayrı olarak sunulmaz ise şirketler bu 

borçların hangi borç kalemi içinde 

raporlandığını açıklamak zorundadır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13) TMS 20 Devlet Teşviklerinin 
Muhasebeleştirilmesi ve Devlet Yardımlarının 
Açıklanması ile BOBİ FRS Bölüm 16 Devlet 
Teşvikleri uyarınca aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 

A) TMS 20 uyarınca kurumlar vergisi istisnaları 

ve yatırımı teşvik amaçlı sağlanan vergi 

indirimleri devlet teşviki olarak kabul edilmez. 

B) TMS 20 uyarınca geri ödenmesi gereken 

devlet teşvikleri, bir muhasebe politikası 

değişikliği olarak muhasebeleştirilerek geriye 

dönük düzeltilir. 

C) TMS 20 ve BOBİ FRS uyarınca piyasa faiz 

oranından düşük bir faiz oranıyla devletten 

alınan krediden sağlanan fayda da devlet 

teşviki olarak kabul edilir. 

D) Bir devlet teşviki BOBİ FRS uyarınca şartlar 

tam olarak sağlandığında 

muhasebeleştirilirken TMS 20 uyarınca 

şartların yerine getirileceğine ve teşvike hak 

kazanılacağına ilişkin makul güvence 

oluştuğunda muhasebeleştirilir. 

E) TMS 20 uyarınca önceden gerçekleşmiş 

gider veya zararları karşılamak ya da 

işletmeye gelecekte herhangi bir maliyet 

gerektirmeksizin acil finansman desteği 

sağlamak amacıyla verilen devlet teşvikleri, 

tahsil edilebilir hale geldiği dönemde kâr ya 

da zararda muhasebeleştirilir. 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI A 
14) TMS 7 Nakit Akış Tablosu uyarınca 

aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit 

akışları; esas, yatırım ve finansman 

faaliyetleri şeklinde sınıflandırılarak 

raporlanır. 

B) Tutarı belirli bir nakde kolayca çevrilebilen ve 

değerindeki değişim riski önemsiz olan 

yüksek likiditeye sahip kısa vadeli yatırımlar 

nakit benzerleri olarak tanımlanmaktadır. 

C) Esas faaliyetlerden kaynaklanan nakit 

akışları, doğrudan yöntem veya dolaylı 

yöntemden biri kullanılarak raporlanır. 

D) Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların 

satışından elde edilen nakit tahsilatlar esas 

faaliyetlerden kaynaklanan nakit akışları 

altında sınıflandırılır. 

E) Nakit akış tablosunu dolaylı yönteme göre 

hazırlayan bir işletmenin amortisman gideri 

tutarını Dönem Net Kâr veya Zararına 

eklemesi gerekir. 

15) TMS 41 Tarımsal Faaliyetler uyarınca 
“tarımsal ürünlerin gerçeğe uygun 
değerinden satış maliyetleri düşülerek ilk 
muhasebeleştirilmesi sırasında doğan kazanç 
veya zararlar” nasıl muhasebeleştirilir?  

A) Geçmiş dönem kârlarında muhasebeleştirilir. 

B) Oluştuğu dönemin kâr veya zararına 

yansıtılır. 

C) Diğer kapsamlı gelire yansıtılır. 

D) Ertelenerek tarımsal ürünün ömrü boyunca 

muhasebeleştirilir.  

E) Finansal tablolara alınma kriterlerini 

karşılamadığından finansal tablolara 

alınmaz. 

 
 
 
 
 
 

16) TMS 10 Raporlama Döneminden Sonraki 
Olaylar uyarınca aşağıdakilerden hangisi 
veya hangileri raporlama döneminden sonra 
düzeltme gerektirmeyen olaylara örnek olarak 
verilebilir? 

I. Raporlama döneminden sonraki önemli bir 
iş birleşmesi veya önemli bir bağlı ortaklığın 
elden çıkarılması 

II. Bir faaliyetin durdurulmasına yönelik bir 
planın açıklanması 

III. Raporlama döneminden sonra önemli bir 
üretim tesisinin yangın sonucu tahrip olması 

IV. Raporlama dönemi sonu itibarıyla 
işletmenin mevcut bir yükümlülüğünün 
bulunduğunu teyit eden bir davanın 
raporlama döneminden sonra 
sonuçlanması 

V. Finansal tabloların doğru olmadığını 
gösteren hile veya hataların ortaya 
çıkarılması 

A) I ve II  

B) II ve III  

C) IV ve V  

D) I, II ve III  

E) I, II, III ve IV 

17) İşletme, müşterilerine asgari olarak ortalama 
düzeyde hizmet vermesi ve ilgili yasal 
düzenlemelere uyması koşuluyla, her 10 yılda bir 
düşük bir maliyet karşılığında yenilenebilen yayın 
lisansına sahiptir. Bu bağlamda; 

I. İşletme, yayın lisansını sınırsız yararlı ömre 
sahip olarak değerlendirir.  

II. İşletme yayın lisansını 10 yıl boyunca 
amortismana tabi tutar. 

III. İşletme, yayın lisansını amortismana tabi 
tutmaz. 

IV. İşletme yayın lisansını her yıl TMS 36 
Varlıklarda Değer Düşüklüğü uyarınca 
değer düşüklüğü testine tabi tutar. 

TMS 38 Maddi Olmayan Duran Varlıklar 
uyarınca yayın lisansına ilişkin olarak yukarıda 
yer verilen ifadelerden hangisi ya da hangileri 
doğrudur? 

A) Yalnız II  

B) I ve II  

C) II ve IV  

D) I, II ve IV  

E) I, III ve IV  
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI A 
18) TMS 27 Bireysel Finansal Tablolar uyarınca 

aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Bağlı ortaklıklar, iş ortaklıkları ve 

iştiraklerdeki yatırımlar; maliyet bedeli, 

gerçeğe uygun değer veya özkaynak yöntemi 

kullanılarak muhasebeleştirilir. 

B) Bağlı ortaklığı veya iştiraki olmayan ya da 

herhangi bir iş ortaklığında iş ortaklığı payı 

bulunmayan bir işletmenin finansal tabloları 

bireysel finansal tablo değildir. 

C) Maliyet bedeli üzerinden veya özkaynak 

yöntemi kullanılarak muhasebeleştirilmiş 

olan yatırımlar, satış ya da dağıtım amacıyla 

elde tutulan varlık olarak sınıflandırıldığında 

TFRS 5 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran 

Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetler uyarınca 

muhasebeleştirilir.  

D) Bir bağlı ortaklık, iş ortaklığı veya iştirakten 

temettü alma hakkı doğduğunda bireysel 

finansal tablolara yansıtılır. Özkaynak 

yöntemi seçilmişse, tahsil edilen temettü kâr 

veya zarar olarak finansal tablolara alınır. 

E) TFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar 

uyarınca konsolide finansal tablo hazırlamak 

zorunda olmayan bir ana ortaklık bireysel 

finansal tablolarında önemli bağlı ortaklık, iş 

ortaklığı ve iştirak yatırımlarının listesini 

açıklamak zorundadır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19) TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü uyarınca 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Diğer varlıklardan veya varlık gruplarından 

sağlanan nakit girişlerinden büyük ölçüde 

bağımsız bir nakit girişi yaratan belirlenebilir 

en küçük varlık grubuna nakit yaratan birim 

denir. 

B) Bir varlığın veya nakit yaratan birimin, satış 

maliyetleri düşülmüş gerçeğe uygun değeri 

ile kullanım değerinden düşük olanına geri 

kazanılabilir tutar denir. 

C) Her bir raporlama dönemi sonunda bir 

varlığın değer düşüklüğüne uğramış 

olabileceğini gösteren herhangi bir belirtinin 

bulunup bulunmadığı değerlendirilir. Bir 

belirtinin mevcut olması durumunda; ilgili 

varlığın geri kazanılabilir tutarı tahmin edilir. 

D) Değer düşüklüğü belirtisi olup olmadığına 

bakılmaksızın sınırsız yararlı ömre sahip 

maddi olmayan duran varlıkların defter değeri 

geri kazanılabilir tutarı ile karşılaştırılarak 

değer düşüklüğü testi yapılır. 

E) Nakit yaratan birimlere değer düşüklüğü 

zararının dağıtılmasında; elden çıkarma 

maliyetleri düşülmüş gerçeğe uygun değer, 

kullanım değeri ve sıfırdan hangisi yüksek ise 

o varlığın defter değeri bu değerin altına 

düşürülemez. 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI A 
20)  ABC A.Ş’nin 31/12/X2 tarihli finansal durum 

tablosunda yer alan ertelenmiş vergi kalemlerine 
ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir. 
 

Ertelenmiş vergi doğuran işlemlerin kâr veya 
zararda sınıflandırılacağı varsayımı altında 
ABC A.Ş’nin Kâr veya Zarar Tablosunda 
raporlaması gereken tutar ve kalem 
aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak 
verilmiştir? 

A) Ertelenmiş Vergi Geliri, 110.000 TL 

B) Ertelenmiş Vergi Geliri, 155.000 TL 

C) Ertelenmiş Vergi Geliri, 200.000 TL 

D) Ertelenmiş Vergi Gideri, 155.000 TL 

E) Ertelenmiş Vergi Gideri, 200.000 TL 

21) ABC A.Ş’nin bir nakit üreten birimine ilişkin bilgiler 
aşağıdaki gibidir. 

 

Bu kapsamda ABC A.Ş’nin değer 
düşüklüğüne ilişkin yapması gereken 
aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak 
verilmiştir? 

A) 40.000 TL değer düşüklüğü zararı karşılığı 

ayırmalıdır. 

B) 30.000 TL değer düşüklüğü zararı karşılığı 

ayırmalıdır. 

C) 20.000 TL değer düşüklüğü zararı karşılığı 

ayırmalıdır. 

D) 10.000 TL değer düşüklüğü zararı karşılığı 

ayırmalıdır. 

E) Değer düşüklüğü zararı yoktur. 

 
 
 

22) TMS 23 Borçlanma Maliyetleri uyarınca 
aşağıdakilerden hangisi veya hangileri 
doğrudur? 

I. Özellikli varlık için harcama yapılmaya 
başlanması borçlanma maliyetlerinin 
aktifleştirilmesi için yeterli bir koşuldur. 

II. Özellikli varlığın amaçlanan kullanıma veya 
satışa hazır duruma getirilmesine yönelik 
faaliyetlere uzun süreli ara verilmesi 
durumunda borçlanma maliyetlerinin 
aktifleştirilmesine de ara verilir. 

III. Özellikli varlığın yapımının parçalar halinde 
tamamlandığı ve diğer parçaların yapımı 
devam ederken her bir parçanın 
kullanılabildiği durumlarda; ilgili parçaya 
ilişkin borçlanma maliyetlerinin 
aktifleştirilmesine son verilir. 

A) Yalnız I  

B) Yalnız III  

C) I ve III  

D) II ve III  

E) I, II ve III  

 

23) Finansal Raporlamaya İlişkin Kavramsal 
Çerçeve kapsamında bilgili ve bağımsız farklı 
gözlemcilerin belirli bir açıklamanın gerçeğe 
uygun sunulduğu hususunda, tam bir 
anlaşmaya varmasalar da görüş birliğine 
varabilmeleri anlamına gelen özellik 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Anlaşılabilirlik  

B) Doğrulanabilirlik 

C) Karşılaştırılabilirlik 

D) Zamanında sunum 

E) Hiçbiri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ABC A.Ş 31/12/X2 Tarihli Finansal Durum 
Tablosu 

 31/12/X2 31/12/X1 
Ertelenmiş 
Vergi Varlığı 175.000 TL 15.000 TL 

Ertelenmiş 
Vergi 
Yükümlülüğü 

20.000 TL 60.000 TL 

Defter Değeri 150.000 TL 
Kullanım Değeri 130.000 TL 
Satış Maliyetleri 
Düşülmüş Geçeğe 
Uygun Değer 

160.000 TL 

Şerefiye 10.000 TL 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI A 
24) BOBİ FRS uyarınca “alacak ve borçların 

vadesinde taşıdığı değer” olarak tanımlanan 
değer aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Geri kazanılabilir değer 

B) Gerçeğe uygun değer 

C) İtibari değer 

D) Defter değeri 

E) Mukayyet değer 

25) 31 Aralık 2021 tarihinde işletme 1.000.000 TL 
nakit karşılığında hisse senedi ihraç ederek 
kurulmuştur. İşletme 2021 ve 2022 
dönemlerinde başka herhangi bir işlem 
yapmamıştır. İşletmenin ağırlıkla kullanılan 
para birimi, yüksek enflasyonlu bir 
ekonominin para birimi olduğu ve 2022 
boyunca enflasyonun %40 olduğu ve BOBİ 
FRS Bölüm 25 Yüksek Enflasyonlu 
Ekonomilerde Finansal Raporlama 
uygulandığında 31/12/2022 tarihli finansal 
tablolara ilişkin olarak aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur? 
 

 
 

Nakit ve 
Nakit 

Benzerleri 
-TL- 

Net Parasal 
Pozisyon 
Kazanç/ 

(Kayıpları) 
-TL- 

Dönem Net 
 Kârı/(Zararı) 

-TL- 

A) 1.000.000  400.000  400.000  

B) 1.000.000  (400.000)  (400.000) 

C) 1.400.000  0 0 
D) 1.400.000  Hesaplamak 

için yeterli 
veri mevcut 
değildir. 

Hesaplamak için 
yeterli veri mevcut 
değildir. 

E) Hiçbiri Hiçbiri Hiçbiri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 Nisan 2023 tarihinde işletme, maliyeti 
160.000 TL olan malı 24 ay vadeli olarak 
224.000 TL karşılığında satmış ve aynı tarihte 
müşterisine teslim etmiştir. 30 Haziran 2023 
tarihine kadar müşteriye malı iade etme hakkı 
tanınmıştır. Ancak satılan mal yeni bir ürün 
olduğundan işletmenin söz konusu malın 
iadesine ilişkin herhangi bir geçmiş tecrübesi 
veya piyasa verisi mevcut değildir. Satılan 
malın 1 Nisan 2023 ve 30 Haziran 2023 tarihleri 
itibarıyla nakit tutarı 200.000 TL olup vadeli 
satışlar için kullanılan zımni iskonto oranı 
%5,83’tür. 
 

26) İşletmenin 1 Nisan 2023 tarihinde yapacağı 
kayıt aşağıdakilerden hangisi olabilir? 

A) Satışların Maliyeti  160.000 TL 

İadesi Beklenen Mallar   160.000 TL 

B) İadesi Beklenen Mallar   160.000 TL 

Satışların Maliyeti   160.000 TL 

C) Satışların Maliyeti 160.000 TL  

Stoklar                           160.000 TL 

D) İadesi Beklenen Mallar  160.000 TL 

Stoklar                          160.000 TL 

E) Herhangi bir kayıt yapılmaz. 

27) Müşterinin malları iade etmediği varsayımıyla 
işletmenin 30 Haziran 2023 tarihinde yapacağı 
kayıtlara ilişkin aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Stoklar 160.000 TL kadar azaltılır. 

B) Hasılat 200.000 TL kadar artırılır. 

C) Ertelenmiş Vade Farkı Gelirleri 24.000 TL 

kadar artırılır. 

D) Ticari Alacaklar 224.000 TL kadar artırılır. 

E) Satışların Maliyeti 160.000 TL kadar artırılır. 

 

 

 

 

 

 

26. ve 27. sorular aşağıdaki bilgiler kullanılarak 
cevaplanacaktır. 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI A 
28) Finansal Raporlamaya İlişkin Kavramsal 

Çerçeve uyarınca özkaynakların defter değeri 
genellikle aşağıdakilerden hangisi ya da 
hangileri ile eşit olamaz? 

I. İşletmenin borsada işlem gören paylarının 
toplam piyasa değeri 

II. İşletmenin sürekliliği esasına göre 
işletmenin bir bütün olarak satılmasından 
elde edilebilecek tutar 

III. İşletmenin tüm varlıklarının satılması ve 
tüm yükümlülüklerinin yerine getirilmesi 
sonucunda elde edilebilecek tutar 

A) Yalnız I  

B) Yalnız II  

C) Yalnız III  

D) I ve II  

E) I, II ve III  

29) Aşağıdaki işlemlerden hangisi TFRS 2 Hisse 
Bazlı Ödemeler uyarınca 
muhasebeleştirilmez? 

A) İşletme bağımsız üçüncü bir taraftan aldığı ve 

maddi duran varlık olarak sınıflandırılan bir 

arsa için 1.000 adet kendi hissesini ihraç 

etmiştir. 

B) İşletme bağımsız üçüncü bir taraftan aldığı ve 

yatırım amaçlı gayrimenkul olarak 

sınıflandırılan bir arsa için 1.000 adet kendi 

hissesini ihraç etmiştir. 

C) İşletme bağımsız üçüncü bir taraftan aldığı ve 

stok olarak sınıflandırılan bir arsa için 1.000 

adet kendi hissesini ihraç etmiştir. 

D) İşletme verdiği hizmetler karşılığında 

çalışanlarına 1.000 adet kendi hissesini ihraç 

etmiştir. 

E) İşletme bağımsız bir üçüncü tarafla 

gerçekleştirmiş olduğu işletme birleşmesi 

işleminde edindiği net varlıklar karşılığında 

1.000 adet kendi hissesini ihraç etmiştir. 

 
 
 
 
 
 

30)  

1 Haziran 2023 tarihinde işletme iki faaliyet 
bölümünü elden çıkarmıştır. 1. Faaliyet 
Bölümü işletmenin esas faaliyetinden başka 
bir ana iş kolunda faaliyet göstermesi ve 
işletmenin söz konusu iş kolundan çekilmek 
istemesi nedeniyle elden çıkarılmıştır. 2. 
Faaliyet Bölümü ise işletmenin dağıtım 
merkezlerinden biri olup ürünlerinin 
dağıtımını modernleştirmek amacıyla 
satılmıştır. İşletmenin faaliyet gösterdiği 
ülkedeki vergi oranı %20’dir. Yukarıda yer 
verilen bilgiler çerçevesinde TFRS 5 Satış 
Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve 
Durdurulan Faaliyetler uyarınca 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) 1. Faaliyet Bölümü durdurulan faaliyettir. 

B) 2. Faaliyet Bölümü durdurulan faaliyet 

değildir. 

C) İşletmenin durdurulan faaliyet dönem net kârı 

8.200.000 TL’dir. 

D) İşletmenin durdurulan faaliyet dönem net kârı 

9.800.000 TL’dir. 

E) 2. Faaliyet Bölümünün satışından elde edilen 

kazanç sürdürülen faaliyetler dönem kârının 

unsurudur. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(Milyon TL) 1.Faaliyet 
Bölümü 

2.Faaliyet 
Bölümü 

Faaliyet 
Bölümlerinin Net 
Varlıkları 

50 10 

Faaliyet 
Bölümlerinin 
Vergi Sonrası 
Kârı  

5  

Faaliyet 
Bölümlerinin 
Satış Bedeli 

54 12 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI A 
31) TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu uyarınca 

gerçeğe uygun sunum ve TFRS’lerle uyumla 
ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır? 

A) TFRS’lerin uygulanmasıyla, gerektiğinde ek 

açıklamalar yapılarak gerçeğe uygun sunum 

sağlayan finansal tabloların ortaya çıkacağı 

varsayılır. 

B) İşletme, TFRS’lerin tüm hükümleriyle uyumlu 

olmadığı sürece, finansal tablolarını 

TFRS’lerle uyumlu olarak tanımlayamaz. 

C) İşletme, uygun olmayan muhasebe 

politikalarını dipnotlarda açıklayarak uygun 

hale getirebilir. 

D) İşletme yönetimi çok nadir durumlarda, 

finansal tabloların yanıltıcı olacağı 

gerekçesiyle TFRS’deki bir hükmü 

uygulamayabilir.   

E) TFRS’nin bir hükmünden sapması 

durumunda işletme uygulanmayan ilgili 

hüküm dışında, yürürlükteki TFRS’lerle uyum 

sağlandığını açıklar. 

32) TMS 24 İlişkili Taraf Açıklamalarına göre kilit 
yönetici personele ödenen toplam ücretin 
(ücret ve sair haklar) kategoriler bazında 
finansal tablo dipnotlarında açıklanması 
gerekmektedir. Buna göre aşağıdakilerden 
hangisi açıklanması gereken ücret ve sair 
hakların bir unsuru değildir? 

A) İşten ayrılma sonrası sağlanan faydalar 

B) Kısa vadeli faydalar 

C) Hisse bazlı ödemeler 

D) Kilit yönetici tarafından ödenen küçük 

giderlerin karşılanması 

E) İşten çıkarma nedeniyle sağlanan faydalar 

 
 
 
 
 
 
 
 

33) İşletmenin A ve B ürünlerini satabileceği Piyasa 1 
ve Piyasa 2 olmak üzere iki piyasa 
bulunmaktadır. A ürününün satılabileceği asıl 
piyasa Piyasa 1’dir. Ancak işletme B ürününü 
Piyasa 1 ve Piyasa 2’de kabaca eşit oranlarda 
satmaktadır.  31 Mart 2023 tarihi itibarıyla ilgili 
piyasa fiyatları ve ilgili işlem maliyetleri aşağıdaki 
gibidir: 

 Piyasa 1 Piyasa 2 
TL A B A B 

Ürün 
başına 
brüt satış 
fiyatı 

80 61 85 63 

Ürün 
başına 
işlem 
maliyetleri 

4 3 5 4 

Ürün 
başına 
taşıma 
maliyetleri 

2 2 3 4 

Yukarıdaki bilgiler ışığında TFRS 13 Gerçeğe 
Uygun Değer Ölçümü uyarınca aşağıdaki 
ifadelerden hangileri doğrudur? 

I. B ürünü için Piyasa 1 ya da Piyasa 2 asıl 
piyasa değildir. 

II. A ürününün gerçeğe uygun değeri 78 TL’dir. 

III. B ürünü için en avantajlı piyasa Piyasa 2’dir. 

IV. B ürünü için en avantajlı piyasa Piyasa 1’dir. 

V. A Ürününün gerçeğe uygun değeri 74 TL’dir. 

A) II ve IV  

B) I, II ve III  

C) I, II ve IV  

D) I, IV ve V  

E) Hiçbiri  
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI A 
34) Aşağıdakilerden hangisi sonraki ölçümü 

yeniden değerleme modeline göre yapılan bir 
maddi duran varlık grubu için TMS 16 Maddi 
Duran Varlıklar uyarınca açıklanması zorunlu 
kılınan hususlardan biri değildir? 

A) Yeniden değerleme yürürlülük tarihi 

B) Yeniden değerleme bağımsız bir bilirkişi 

tarafından yapılmışsa, bilirkişinin ismi 

C) Her bir yeniden değerlenmiş maddi duran 

varlık grubu için, maliyet modeli kullanılmış 

olsaydı bu çerçevede muhasebeleştirilecek 

defter değeri 

D) Yeniden değerleme değer artışının dönem 

içindeki değişimi ve bakiyenin ortaklara 

dağıtılmasına ilişkin kısıtlamalar 

E) Hiçbiri 

35) İşletmenin defter değeri 12.500.000 TL, 
gerçeğe uygun değeri 18.750.000 TL olan bir 
binası bulunmaktadır. İşletme, binasını 
gerçeğe uygun değeri 22.500.000 TL olan bir 
gemiyle takas etmiş ve ilâveten 3.750.000 TL 
nakit ödemiştir. TMS 16 Maddi Duran Varlıklar 
uyarınca takas işlemine ilişkin olarak 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) İşletme, gemiyi 12.500.000 TL üzerinden 

kayda alır, 10.000.000 TL kazanç kâr veya 

zarara yansıtılır. 

B) İşletme, gemiyi 16.250.000 TL üzerinden 

kayda alır, 3.750.000 TL kazanç kâr veya 

zarara yansıtılır. 

C) İşletme, gemiyi 22.500.000 TL üzerinden 

kayda alır, kâr veya zarara herhangi bir 

kazanç ya da kayıp yansıtmaz. 

D) İşletme, gemiyi 22.500.000 TL üzerinden 

kayda alır, 6.250.000 TL kazanç kâr veya 

zarara yansıtılır. 

E) Hiçbiri. 

 
 
 
 
 
 

36) İşletme, çalışanının işletmeye 25 yıl veya daha 
fazla hizmet vermesi durumunda, 
çalışanlarının iş ilişkisi sonrasındaki sağlık 
harcamalarının %50’sini tazmin etmektedir. 
Bu doğrultuda işletmenin söz konusu 
çalışanların sağlık harcamalarını tazmin etme 
yükümlülüğü TMS 19 Çalışanlara Sağlanan 
Faydalar kapsamında nasıl değerlendirilir? 

A) Çalışanlara sağlanan kısa vadeli faydalar 

B) İş ilişkisi sonrasında sağlanan faydalar 

C) İş ilişkisi sırasında sağlanan katkılar 

D) Çalışanlara sağlanan diğer uzun vadeli 

faydalar 

E) İş ilişkisinin sona erdirilmesinden dolayı 

sağlanan faydalar 

37)  

I. Ana ortaklığın, yurtdışındaki bağlı ortaklığına 
vermiş olduğu ve vadesi geldiğinde talep 
etmeyi planladığı 10 yıllık kredi 

II. Ana ortaklığın yurt dışındaki bağlı ortaklığına 
talep halinde ödenmesi gereken kredi 
vermesi 

III. Ana ortaklık ile yurtdışındaki bağlı ortaklık 
arasındaki ticari alacaklar ve ticari borçlar 

IV. Ana ortaklığın yurt dışındaki bağlı ortaklığına, 
öngörülebilir bir gelecekte ödenmesi 
planlanmayan ve bağlı ortaklığın da ödeme 
yapmayı planlamadığı kredi vermesi 

Yukarıdakilerden hangisi ya da hangileri BOBİ 
FRS Bölüm 20 Yabancı Para İşlemleri 
uyarınca ana ortaklığın yurt dışındaki bağlı 
ortaklığındaki net yatırımının bir parçasını 
oluşturan bir parasal kalemdir? 

A) Yalnız IV  

B) I ve III  

C) II ve IV  

D) II, III ve IV  

E) I, II, III ve IV  
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI A
38) Yatırım amaçlı gayrimenkullerinin sonraki

ölçümünü maliyet yöntemine göre yapan işletme
1 Ocak 2022 tarihinde başka bir ülkede 90.000
Yabancı Para Birimi (YPB) karşılığında bir arazi
alarak söz konusu araziyi yatırım amaçlı
gayrimenkul olarak sınıflandırmıştır. İşletmenin
ağırlıkla kullanılan para birimi TL’dir ve 2022
yılına ilişkin spot kur bilgileri aşağıdaki gibidir:

− 1 Ocak 2022: 1YPB = 20 TL

− 2022 yılındaki ağırlıklı kur ortalaması:
1YPB = 20.40 TL

− 31 Aralık 2022: 1YPB = 21 TL

Verilen bilgiler doğrultusunda BOBİ FRS 
Bölüm 20 Yabancı Para İşlemleri uyarınca 31 
Aralık 2022 tarihli Finansal Durum 
Tablosunda yatırım amaçlı gayrimenkulün 
defter değeri ile aynı tarihte sona eren 
döneme ait Kâr veya Zarar Tablosuna 
yansıtılan tutar aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Yatırım amaçlı gayrimenkulün defter değeri:

2.100.000 TL. Dönem kârı, yatırım amaçlı

gayrimenkulün gerçeğe uygun değerinde

300.000 TL’lik bir artış içermektedir.

B) Yatırım amaçlı gayrimenkulün defter değeri:

2.100.000 TL. Dönem kârı, yatırım amaçlı

gayrimenkulün gerçeğe uygun değerinde

204.000 TL’lik bir artış ile 96.000 TL’lik

olumlu kur farkı içermektedir.

C) Yatırım amaçlı gayrimenkulün defter değeri:

1.800.000 TL. Dönem kârı, yatırım amaçlı

gayrimenkule ilişkin olarak herhangi bir tutar

içermemektedir.

D) Yatırım amaçlı gayrimenkulün defter değeri:

1.890.000 TL. Dönem kârı, 90.000 TL’lik

olumlu kur farkı içermektedir.

E) Hiçbiri.

39) İşletme 12.000.000 TL dönem net kârı
raporlamıştır. İşletmenin cari raporlama
dönemi sonu itibarıyla adi hisse senetlerinin
ağırlıklı ortalaması 2.000.000 adettir. İşletme
800.000 TL tutarında imtiyazlı temettü dağıtımı
yapmıştır. Diğer taraftan işletmenin ortalama
kullanım fiyatı 20 TL olan 100.000 adet
opsiyon sözleşmesi mevcut olup işletmenin
payları dönem boyunca ortalama 25 TL piyasa
fiyatından işlem görmüştür. Buna göre TMS
33 Hisse Başına Kazanç uyarınca
hesaplanacak sulandırılmış hisse başına
kazanç kaç TL’dir?

A) 5.33

B) 5.54

C) 5.94

D) 6.13

E) 6.33

40) Aşağıdakilerden hangisi BOBİ FRS Bölüm 25
Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal
Raporlama uyarınca ağırlıkla kullanılan para
biriminin ait olduğu ekonomide yüksek
enflasyonun olup olmadığını belirlerken esas
alınan göstergelerden birisi değildir?

A) Yurt İçi Üretici Fiyatları Genel Endeksindeki

(Yİ-ÜFE) artışın, içinde bulunulan dönem

dâhil son üç raporlama döneminde %100'den

ve içinde bulunulan raporlama döneminde

%10'dan fazla olması

B) Nüfusun çoğunluğunun servetini parasal

olmayan varlıklarda veya nispeten daha

istikrarlı bir yabancı para biriminde tutmayı

tercih etmesi

C) Son üç yılın kümülatif enflasyon oranının

%100’e yaklaşması veya bu oranı aşması.

D) Faiz oranlarının, ücretlerin ve fiyatların bir

fiyat endeksine bağlı olması

E) Vadeli satışların ve alışların, vadesi kısa olsa

dahi, vade süresi boyunca satın alma

gücünde beklenen düşüşün etkisini gideren

fiyatlarla gerçekleşmesi

Test Bitti.  
Cevaplarınızı Kontrol Ediniz. 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM 
 

 A 
1) Gordon ve Lintner tarafından ileri sürülen 

Eldeki Kuş Teorisinde eldeki kuş ve daldaki 
iki kuş olarak değerlendirilen kazançlar 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Alınacak faiz - Özsermaye maliyeti 

B) Alınacak temettü - Sermaye kazancı 

C) Alınacak temettü - Sermaye riski 

D) Alınacak temettü - Net kâr 

E) Alınacak faiz - Net kâr 

2) Aynı risk kategorisine giren ve net faaliyet 
kârları eşit olan firmaların piyasa değerlerinin 
birbirine eşit olduğu, bir firmanın sermaye 
yapısını değiştirerek, aynı risk 
kategorisindeki başka bir firmaya kıyasla, 
piyasa değerini yükseltemeyeceği görüşü 
aşağıdakilerden hangisine aittir? 
A) Geleneksel yaklaşım 

B) Dengeleme teorisi 

C) Finansman hiyerarşisi teorisi 

D) Modigliani - Miller teorisi 

E) Net faaliyet geliri yaklaşımı 

3) Finansal kontrol/analiz yapılabilmesi için 
geliştirilmiş en kullanışlı yöntemlerden biri 
olarak değerlendirilen, faaliyet ve kârlılık 
oranlarını bir araya getirerek yatırımların 
verim oranını (varlık yatırım getiri oranını) 
ortaya koyan finansal denetim sistemi 
aşağıdakilerden hangisidir? 
A) Du Pont  

B) Greenbury  

C) Weimer  

D) Cadbury  

E) Hampel  

4)  

I. Endüstri riski 
II. Faiz oranı riski  
III. Politik risk  
IV. Finansal risk  

Yukardaki risklerden hangileri sistematik 
olmayan risk kaynakları içerisinde yer almaz? 
A) I, II 

B) I, III 

C) II, III 

D) II, IV 

E) I, II, III 

 

5) Herhangi bir hisse senedinden yatırımcıların 
beklediği getiri oranının, risksiz faiz oranına 
ve riskin çeşitlendirmeyi yansıttığı durumdaki 
risk primine eşit olacağını savunan model 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) CAPM 

B) APM 

C) BETA 

D) JENSEN 

E) TREYNOR 

6) İki tarafın belirli bir zaman dilimindeki 
ödemelerini karşılıklı olarak değişme 
konusunda anlaştıkları finansal işlemlere ne 
ad verilir? 

A) Swap 

B) Forward 

C) Opsiyon 

D) Futures 

E)   Factoring 

7) Tahvillerle ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır?  

A) Faiz oranları arttığında tahvillerin değeri 
artar, düştüğünde ise tahvil değerleri azalır. 

B) Tahvilin ihraç fiyatı nominal değerinin altında 
ise buna iskontolu tahvil denir. 

C) Tahvilin piyasa faiz haddindeki değişime olan 
duyarlılığı süre kavramıyla ifade edilir.  

D) Tahvil sahiplerinin şirkete koydukları 
sermaye yabancı kaynak niteliğindedir.  

E) Tahvil sahiplerinin şirket yönetimine katılma 
hakkı yoktur. 

8) İnşa yılındaki değeri 20 milyon TL olan bir 
işletmenin kuruluşundan bu yana %40 
oranında enflasyon gerçekleşmişse, bu 
işletmenin bugünkü yeniden inşa değeri kaç 
TL olur?  
A) 24 milyon                     

B) 28 milyon  

C) 34 milyon                     
D) 50 milyon                                  
E) 80 milyon               
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM 
 

 A 
9)   

I. Dağıtılmamış kârlar 

       II. Borçlanma  

       III. Hisse senedi ihracı 

Finansman hiyerarşisi teorisine göre bir 
işletmenin yukarıda verilen farklı finansman 
yöntemleri arasında yapacağı öncelik 
sıralaması aşağıdakilerden hangisinde doğru 
olarak verilmiştir?   
A) I, II, III 

B) I, III, II 

C) II, I, III  

D) II, III, I 

E) III, II, I 

10) Aşağıdakilerden hangisi belirsizlik koşulları 
altında (riskli ortamda) yatırım projelerini 
değerlendirme yöntemlerinden biri değildir? 

A) Belirlilik eşitliği yöntemi  

B) Duyarlılık analizi yöntemi 

C) Simülasyon yöntemi  

D) Kârlılık endeksi yöntemi 

E) Karar ağacı yöntemi  

11) Şirket sahipliği ile profesyonel şirket 
yöneticiliğinin birbirinden ayrışmasını ve bu 
iki grup arasındaki çıkar çatışmasını ifade 
eden kavram aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Ters seçim 

B) Ahlaki riziko 

C) Bilgi asimetrisi 

D) Vekâlet problemi 

E) Beklenti açığı 

12) “Mal ve hizmet ihracatından doğan ve belirli 
bir vadesi olan, bir banka tarafından garanti 
edilmiş senetli veya senetsiz alacakların rücu 
edilmeksizin belirli bir iskonto oranıyla satın 
alınması işlemi” aşağıdaki finansman 
kaynaklarından hangisidir? 

A) Factoring  

B) Forfaiting 

C) Leasing  

D) Oto finansman  

E) Finansman bonosu 

 

 

 

13) Forward veya Futures sözleşmeleriyle ilgili 
olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 
A) Forward sözleşmesinde kredi riski bulunur. 

B) Futures sözleşmelerinde sözleşme unsurları 
standart olarak tanımlanmış olup 
sözleşmeler geneldir. 

C) Futures sözleşmesi nama yazılı olup 
devredilemez.  

D) Forward sözleşmesinde kâr veya zarar vade 
sonunda ortaya çıkar.  

E) Futures sözleşmesinde, işlem yapmak için 
belirli bir teminat yatırılması zorunludur. 

14) Optimal sermaye yapısıyla ilgili aşağıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur? 
A) Sadece kısa vadeli yabancı kaynaklardan 

oluşan sermaye yapısıdır. 

B) Özkaynak maliyetini minimize eden kısa 
vadeli yabancı kaynaklar ve özkaynak 
bileşimidir. 

C) Ağırlıklı ortalama maliyetini minimize eden 
uzun vadeli yabancı kaynaklar ve özkaynak 
bileşimidir. 

D) Piyasa değerini minimum yapan dönen varlık 
ve duran varlık bileşimidir. 

E) Piyasa değerini maksimum yapan dönen 
varlık ve duran varlık bileşimidir. 

15)      
I. Net bugünkü değer yöntemi 

II. Kârlılık endeksi yöntemi 

III. İç verim oranı yöntemi 

IV. Geri ödeme süresi yöntemi  

V. Muhasebe verim oranı yöntemi 

Yukarıdaki yatırım projesi değerlendirme 
yöntemlerinden hangileri dinamik yöntemler 
arasında sınıflandırılır?  
A) I ve II 

B) II ve IV   

C) I, II ve III  

D) I, II ve V  

E) II, IV ve V 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM 
 

 A 
16) Beta katsayısının 0,80, risksiz faiz oranının 

%20 ve piyasa getiri oranının %30 olduğu bir 
durumda sermaye varlıklarını fiyatlama 
yöntemine (CAPM) göre sermaye varlıklarının 
beklenen getiri oranı aşağıdakilerden 
hangisidir? 
A) 0,10      

B) 0,28      

C) 0,58      

D) 0,68     

E) 0,80 

17) Nominal değeri ve satış fiyatı 2000 TL olan 15 
yıl vadeli %18 faizli tahvilin vergi öncesi yıllık 
maliyeti kaçtır? 
A) %12 

B) %14 

C) %18  

D) %20  

E) %24 

18) Yıllık %8 faiz oranı üzerinden 2 yıl vadeli 
olarak yapılan bir makine satışının fatura 
bedeli 80.000 TL ise basit faiz yöntemine göre 
makinenin peşin değeri yaklaşık olarak kaç 
TL’dir?  
A) 40.000  

B) 68.966 

C) 71.074  

D) 73.600  

E) 74.074 

19) Finansal piyasalar çeşitli özelliklere göre 
sınıflandırılmaktadır.  

Aşağıdakilerden hangisi, vade yapısına göre 
gruplandırıldığında ortaya çıkan finansal 
piyasa sınıflarından birisidir?  
A) Birincil piyasa 

B) Opsiyon borsası 

C) Örgütlenmiş piyasa  

D) Menkul değerler piyasası 

E) Sermaye piyasası  

 
 
 
 
 
 

20) Basit faiz üzerinden bir bankaya 6 aylığına 
yıllık %30 faizle yatırılan 72.000 TL, altı ay 
sonunda kaç TL olarak alınır? 
A) 78.000 

B) 82.800 

C) 86.000 

D) 90.000 

E) 108.000 

21) 1,5 TL nominal değerli imtiyazlı pay için 0,15 
TL’lik ihraç giderine katlanılmış olup, pay 
nominal değer üzerinden satılmaktadır. Kâr 
payı oranı 0,40 ise payın finansman maliyet 
oranına en yaklaşık rakam aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 0,20 

B) 0,25 

C) 0,30 

D) 0,35 

E) 0,40 

 

22)  
I. Riskten korunma aracı 

II. Kredi riski 

III. Hak ve yükümlülük birlikteliği 

Forward, futures ve opsiyon sözleşmeleri 
taşıdıkları temel özellikler itibarıyla 
karşılaştırıldığında yukarıda belirtilen 
hususlardan hangisi veya hangileri üç 
sözleşme içinde geçerlidir? 
A) Yalnız I  

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I, III 

E) II, III 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM A 
23, 24, 25 ve 26 ıncı soruları aşağıdaki 
verileri dikkate alarak cevaplandırınız. 

Dönem sonunda; 

• Aktifi, hazır değerler, alacaklar, stoklar,
maddi duran varlıklar (net),

• Pasifi ise kısa ve uzun vadeli yabancı
kaynaklar ile özsermayeden oluşan Z
A.Ş.’nin finansal verileri aşağıdaki tablodaki
gibidir.

• Maddi duran varlıklar (net) ve aktif
toplamlarının dönem başı ve dönem sonu
değerleri aynıdır.

Aktif Devir Hızı 1,5 
Kredili Satışlar (%) %25 
Alacaklar 3.100TL 
Dönem Başı Alacak 3.200 TL 
Duran Varlık Devir Hızı 2,5 
Asit Test Oranı 1 
Brüt Kâr Marjı (%) %25 
Dönem Başı Stok 12.000 TL 
Stok Devir Hızı 12 
Alacakların Ortalama Tahsilat Süresi 30 gün 
Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 8.000 TL 

23) Z A.Ş.’nin dönem sonu stok tutarı kaç TL’dir?
A) 6.900

B) 7.200

C) 8.300

D) 9.250

E) 11.460

24) Z A.Ş.’nin maddi duran varlık tutarı kaç
TL’dir?
A) 41.200

B) 48.600

C) 51.700

D) 56.830

E) 60.480

25) Z A.Ş.’nin hazır değerler tutarı kaç TL’dir?
A) 25.460

B) 30.320

C) 35.700

D) 40.830

E) 44.540

26) Z A.Ş.’nin özsermaye tutarı kaç TL’dir?
A) 41.200

B) 48.650

C) 51.740

D) 59.380

E) 67.420

27) XYZ firmasının gelecek yıl için satış tahmini
1,5 milyon TL, brüt kâr oranı tahmini ise
%35’dir. Firmanın geçmiş yıllar için
hesaplanan ortalama devir süreleri alacaklar
için 40 gün, stoklar için 20 gün, borçlar için
ise 30 gündür. Firma kasa ve banka
hesabında 10 günlük ödemelerini
karşılayacak miktarda nakit tutacaktır. Buna
göre, firmanın gelecek yıl için net işletme
sermayesi ihtiyacı yaklaşık kaç TL’dir?
A) 75.835

B) 88.447

C) 92.643

D) 99.222

E) 108.333

28, 29 ve 30 uncu soruları aşağıdaki verileri 
dikkate alarak cevaplayınız. 

2020 2021 2022 
Kısa Vadeli 

Ticari Alacaklar 
(TL) 

290.000 384.000 750.000 

Uzun Vadeli 
Ticari Alacaklar 

(TL) 
60.000 50.000 70.000 

Net Satışlar 
(TL) 1.960.000 2.744.000 3.135.000 

28) 2021 yılındaki alacak devir hızı kaçtır?
A) 5

B) 6

C) 7

D) 8

E) 9

29) 2021 yılındaki alacak tahsil süresi kaç
gündür?
A) 40,55

B) 45,62

C) 52,14

D) 60,3

E) 73
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM A 
30) 2022 yılındaki alacak tahsil süresi kaç

gündür?
A) 40,55

B) 45,62

C) 52,14

D) 60,3

E) 73

31) Aşağıdakilerden hangisi kurumsal yönetimin
evrensel kabul ve geçerliliği olan ana ilkeleri
arasında yer almaz?
A) Bağımsızlık

B) Adillik

C) Şeffaflık

D) Hesap verebilirlik

E) Sorumluluk

32) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre, yönetim
kurulu bünyesinde oluşturulan aşağıdaki
komitelerden hangisinde ilgili komitenin
faaliyetleri ve toplantı sonuçları hakkında
yıllık faaliyet raporunda açıklama yapılması
gerekir?
A) Kurumsal yönetim komitesi

B) Denetimden sorumlu komite

C) Riskin erken saptanması komitesi

D) Aday gösterme komitesi

E) İç denetim komitesi

33) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre
aşağıdakilerden hangisi Sermaye Piyasası
Kurulu Kurumsal Yönetim İlkelerinde yer alan
ana bölümlerden biri değildir?
A) Yönetim kurulu

B) Denetim kurulu

C) Kamuyu aydınlatma ve şeffaflık

D) Menfaat sahipleri

E) Pay sahipleri

34) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre,
aşağıdakilerden hangisi pay sahipliği
haklarından biri değildir?
A) Oy hakkı

B) Bilgi alma ve inceleme hakkı

C) İç denetim raporu isteme hakkı

D) Kâr payı hakkı

E) Azlık hakları

35) 
I. Kurumsal internet sitesi

II. Bilgi alma ve inceleme hakkı

III. Faaliyet raporu

IV. Müşteriler ve tedarikçilerle ilişkiler

Kurumsal Yönetim Tebliğine göre, 
yukarıdakilerden hangisi veya hangileri 
Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık İlkesinin 
unsurları arasında yer alır? 
A) Yalnız I

B) Yalnız III

C) I ve III

D) I, II ve III

E) I, II, III ve IV

36) 
I. Yönetim kurulu üyelerinin bağımsızlığına

ilişkin beyanları

II. Şirket faaliyetlerini önemli derecede
etkileyebilecek mevzuat değişiklikleri
hakkında bilgi

III. Şirket aleyhine açılan önemli davalar ve olası
sonuçları hakkında bilgi

IV. Sermayeye doğrudan katılım oranının %5’i
aştığı karşılıklı iştiraklere ilişkin bilgi

Kurumsal Yönetim Tebliğine göre, ilgili 
mevzuatta ve kurumsal yönetim ilkelerinin 
diğer bölümlerinde belirtilen hususlara ek 
olarak yıllık faaliyet raporlarında yukarıdaki 
hususlardan hangisine veya hangilerine yer 
verilir? 

A) Yalnız I

B) I ve II

C) I ve III

D) I, II ve III

E) I, II, III ve IV
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM A 
37) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre, yönetim

kurulu bağımsız üyesinin bağımsızlığını
ortadan kaldıran bir durum ortaya çıktığı
takdirde yapılması gerekenlerle ilgili olarak
aşağıdakilerden hangisi söylenemez?
A) Bu durum bağımsız üye tarafından gerekçesi

ile birlikte KAP’ta açıklanmak üzere derhal
yönetim kuruluna iletilir.

B) Söz konusu üye eş anlı olarak bu durumu ve
gerekçesini Kurul’a da yazılı olarak iletir.

C) Bağımsızlığını kaybeden yönetim kurulu
üyesi ilke olarak istifa eder.

D) Yönetim kurulu, bağımsız üyeliğin
boşalmasından itibaren 15 gün içerisinde,
aday gösterme komitesinin raporu
çerçevesinde belirlenen aday listesini Kurul’a
gönderir.

E) Kurul liste hakkında varsa olumsuz görüşünü
20 gün içerisinde şirkete bildirir ve Kurul’un
olumsuz görüş bildirmiş olduğu kişi bağımsız
üye olarak belirlenemez.

38) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre, yönetim
kurulu toplantılarına ilişkin aşağıdaki
ifadelerden hangisi yanlıştır?
A) Yönetim kurulunda her üyenin bir oy hakkı

bulunur.

B) Toplantıya katılamayan ancak görüşlerini
yazılı olarak yönetim kuruluna bildiren üyenin
görüşleri diğer üyelerin bilgisine sunulur.

C) Yönetim kurulu üyesi, toplantılarda muhalif
kaldığı konulara ilişkin makul ve ayrıntılı karşı
oy gerekçesini karar zaptına geçirtir.

D) Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi
amacıyla diğer üçüncü kişiler lehine teminat,
rehin, ipotek ve kefalet verilmesine ilişkin
yönetim kurulu kararlarında ilişkili taraf
niteliğinde olan yönetim kurulu üyeleri oy
kullanamaz.

E) Yönetim kurulu üyesinin şirket dışında başka
görev veya görevler alması sınırlandırılamaz.

39) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre, yönetim
kurulu bünyesinde oluşturulan komitelerle
ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi
söylenemez?
A) Komitelerin en az iki üyeden oluşması

gerekir.

B) Komitelerin başkanları, bağımsız yönetim
kurulu üyeleri arasından seçilir.

C) Yönetim kurulu üyesi olmayan konusunda
uzman kişiler, denetimden sorumlu
komitelere üye olabilir.

D) Komitelerin ihtiyaç duydukları danışmanlık
hizmetlerinin bedeli şirket tarafından
karşılanır.

E) İcra başkanı/genel müdür komitelerde görev
alamaz.

40) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre, şirkette
kurumsal yönetim ilkelerinin uygulanıp
uygulanmadığını, uygulanmıyor ise
gerekçesini ve bu prensiplere tam olarak
uymama dolayısıyla meydana gelen çıkar
çatışmalarını tespit etmek ve yönetim
kuruluna kurumsal yönetim uygulamalarını
iyileştirici tavsiyelerde bulunmak yönetim
kurulu bünyesinde oluşturulan hangi
komitenin sorumluluğu olarak belirtilmiştir?
A) Pay sahipleri komitesi

B) Kurumsal yönetim komitesi

C) Riskin erken saptanması komitesi

D) Denetimden sorumlu komite

E) Aday gösterme komitesi

Test Bitti.  
Cevaplarınızı Kontrol Ediniz. 
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DENETİM A 
1) KKS 1 Finansal Tabloların Bağımsız Denetim 

ve Sınırlı Bağımsız Denetimleri ile Diğer 
Güvence Denetimleri ve İlgili Hizmetleri 
Yürüten Bağımsız Denetim Kuruluşları ve 
Bağımsız Denetçiler İçin Kalite Kontrol’e 
göre tamamlanan denetimlerle ilgili olarak 
denetim ekiplerinin, denetim şirketinin kalite 
kontrol politika ve prosedürlerine uygun 
hareket ettiğine ilişkin kanıt sağlanması 
amacıyla tasarlanan prosedürlere ne ad 
verilir?   
A) İzleme 

B) Uygulama 

C) Teftiş 

D) Araştırma 

E) Kalite kontrol 

2) KKS 1 Finansal Tabloların Bağımsız Denetim 
ve Sınırlı Bağımsız Denetimleri ile Diğer 
Güvence Denetimleri ve İlgili Hizmetleri 
Yürüten Bağımsız Denetim Kuruluşları ve 
Bağımsız Denetçiler İçin Kalite Kontrol’e 
göre aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  

A) Rapor tarihi veya öncesinde denetim 
ekibinin vardığı önemli yargıların ve raporu 
oluştururken ulaştığı sonuçların tarafsız bir 
şekilde değerlendirilmesini sağlamak için 
tasarlanmış sürece izleme denir. 

B) Gözden geçirme işlemi, denetimin mesleki 
standartlara ve yürürlükteki mevzuat 
hükümlerine uygun olarak yürütülüp 
yürütülmediğinin, uygun istişarelerin yapılıp 
yapılmadığının değerlendirilmesini de içerir. 

C) Denetim şirketi; zor veya ihtilaflı konularda 
gerekli istişarelerin yapılması için makul 
güvence sağlayan politika ve prosedürler 
oluşturur.  

D) İstişare, denetim şirketi içinden veya 
dışından özel uzmanlığa sahip kişilerle, ilgili 
konuların uygun mesleki seviyede müzakere 
edilmesini içerir. 

E) Denetim şirketi, yaptığı çalışmaların mesleki 
standartlara ve yürürlükteki mevzuat 
hükümlerine aykırı olduğuna ilişkin şikâyet 
ve iddiaların gereğince ele alındığına dair 
kendisine makul güvence sağlayan politika 
ve prosedürler oluşturur. 

 

 

3) BDS 265 İç Kontrol Eksikliklerinin Üst 
Yönetimden Sorumlu Olanlara ve Yönetime 
Bildirilmesi’ne göre aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır?  
A) Denetçinin mesleki muhakemesi 

sonucunda, üst yönetimden sorumlu 
olanların dikkatini çekmeyi gerektirecek 
kadar önemli olduğuna kanaat getirdiği iç 
kontrol eksikliğine önemli iç kontrol eksikliği 
denir.  

B) Bir kontrolün, finansal tablolarda yer alan 
tüm yanlışlıkları düzeltememesi önemli bir iç 
kontrol eksikliğidir.   

C) Denetçi denetim sırasında tespit edilen 
önemli iç kontrol eksikliklerini üst 
yönetimden sorumlu olanlara zamanında ve 
yazılı olarak bildirir.  

D) Yönetim ve üst yönetimden sorumlu olanlar 
denetçinin denetim sırasında tespit ettiği 
önemli eksikliklerin önceden farkında olabilir 
ve maliyet veya diğer kaygılardan dolayı bu 
eksiklikleri gidermemeyi tercih etmiş olabilir. 

E) Denetçinin daha önceki bir denetimde 
önemli bir eksikliği yönetime ve üst 
yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 
olması, düzeltici işlemler henüz 
yapılmamışsa denetçinin aynı bildirimi tekrar 
etme zorunluluğunu ortadan kaldırmaz. 

4) BDS 200 Bağımsız Denetçinin Genel 
Amaçları ve Bağımsız Denetimin Bağımsız 
Denetim Standartlarına Uygun Olarak 
Yürütülmesi’ne göre aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur?  
A) Denetçinin, görüşüne dayanak oluşturan 

sonuçlara ulaşırken kullandığı bilgilere 
çalışma kâğıdı adı verilir.  

B) Finansal tabloların denetlenmiş olması 
yönetimin veya üst yönetimden sorumlu 
olanların bu konudaki sorumluluklarını 
ortadan kaldırır. 

C) Finansal tabloların önemli bir yanlışlık 
içermemesine rağmen, denetçinin duruma 
uygun olmayan bir denetim görüşü vermesi 
riskine yapısal risk denir.  

D) “Önemli yanlışlık” riski, hile riski ve tespit 
edememe riskinden oluşur.  

E) Denetçi görüşü finansal tabloları bir bütün 
olarak ele alır ve denetçi, finansal tabloların 
bütünü açısından önemlilik arz etmeyen 
yanlışlıkların tespit edilmesinden sorumlu 
değildir. 
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DENETİM A 
5) BDS 450 Bağımsız Denetimin Yürütülmesi 

Sırasında Belirlenen Yanlışlıkların 
Değerlendirilmesi’ne göre aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır?  
A) Bariz biçimde önemsiz sayılan yanlışlıklar, 

tek başına veya toplu olarak ele 
alındıklarında ve büyüklük, nitelik veya 
şartları bakımından değerlendirildiklerinde 
bariz biçimde dikkate almaya değmeyecek 
yanlışlıklardır.  

B) Bir veya birden fazla kalemin bariz biçimde 
önemsiz sayılıp sayılmaması hakkında 
herhangi bir belirsizliğin bulunduğu 
durumlarda bu yanlışlık, bariz biçimde 
önemsiz olarak değerlendirilemez. 

C) Açıklamalardaki yanlışlıklar tek başına veya 
toplu olarak ele alındıklarında ve büyüklük, 
nitelik veya şartları bakımından 
değerlendirildiklerinde bariz biçimde 
önemsiz olarak değerlendirilemez. 

D) Bazı yanlışlıklar bir bütün olarak finansal 
tablolar için belirlenen önemliliğin altında 
olsa dahi, söz konusu yanlışlıklarla ilgili 
durumlar, denetçinin bunları tek başına veya 
denetim boyunca biriktirilen diğer 
yanlışlıklarla birlikte önemli olarak 
değerlendirmesine sebep olabilir. 

E) Çok sayıda, münferit olarak düzeltilmemiş 
önemsiz yanlışlık bulunması hâlinde 
denetçi, düzeltilmemiş her bir münferit 
yanlışlığın ayrıntıları yerine bu düzeltilmemiş 
yanlışlıkların sayısını ve toplam parasal 
etkisini bildirebilir. 

6) BDS 315 “Önemli Yanlışlık” Risklerinin 
Belirlenmesi ve Değerlendirilmesi’ne göre 
aşağıdakilerden hangisi risk değerlendirme 
prosedürleri arasında yer almaz?  
A) Yönetimin sorgulanması  

B) Dış teyitler 

C) Analitik prosedürler  

D) Gözlem  

E) Tetkik  

 

 

 

 

 

 

 

7) Bağımsız Denetim Standartlarına göre 
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Denetçi, yönetimin ve üst yönetimden 
sorumlu olanların doğruluk ve dürüstlükleri 
hakkındaki geçmiş tecrübesine 
bakmaksızın, hile kaynaklı önemli bir 
yanlışlık olabileceği ihtimalinin bilinciyle, 
denetim boyunca mesleki şüpheciliğini 
sürdürür. 

B) Denetçi, aksini düşünmesini gerektiren bir 
gerekçe olmadığı sürece kayıt ve belgelerin 
gerçek olduğunu kabul edebilir.  

C) Denetçinin, yönetim tarafından yapılan hile 
kaynaklı önemli yanlışlığı tespit edememe 
riski, çalışanların yaptığı hileyi tespit 
edememe riskinden daha yüksektir.  

D) Kontrollerin yönetim tarafından ihlal edilmesi 
riski, işletmeden işletmeye farklılık 
göstermekle birlikte, bu durum yönetimin 
doğrudan söz sahibi olduğu küçük işletmeler 
için hile kaynaklı önemli bir yanlışlık riski 
teşkil etmez.  

E) Bir hile tespit etmesi veya hileden 
şüphelenmesi hâlinde denetçi, mevzuat 
veya etik hükümlerin, denetçinin durumu 
yetkili bir kuruma rapor etmesini zorunlu kılıp 
kılmadığına karar verir. 

8) Aşağıdakilerden hangisi, hile kaynaklı 
“önemli yanlışlık” riski olarak değerlendirilen 
risklere karşı uygulanabilecek bir denetim 
prosedürü değildir?  
A) Haber vermeksizin veya bildirimsiz olarak 

denetçinin katılımının bildirilmediği yerlerde 
kasa sayımı yapması 

B) Stok sayımının tamamlandığı tarih ile 
raporlama tarihi arasındaki sürede 
rakamların manipüle edilmesi riskini 
azaltmak amacıyla stok sayımının, 
raporlama tarihi itibarıyla veya bu tarihe 
yakın bir zamanda yapılmasının talep 
edilmesi 

C) Denetim yaklaşımının cari yıl içinde 
değiştirilmesi 

D) Denetlenen işletme dışındaki kaynaklardan 
ilave denetim kanıtı elde edilmeye 
çalışılması 

E) Bağlı ortaklıkların başka denetçiler 
tarafından denetlendiği durumlarda, 
topluluğa bağlı bu birimler arasındaki işlem 
ve faaliyetlerden doğan hile kaynaklı “önemli 
yanlışlık” riskleri nedeniyle bağlı ortaklıklar 
hakkında görüş vermekten kaçınılması  
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DENETİM A 
9) BDS 250 Finansal Tabloların Bağımsız 

Denetiminde Mevzuatın Dikkate Alınması’na 
göre aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  
A) Kasten ya da kasıt olmaksızın, işletmenin 

kendisi, üst yönetimden sorumlu olanlar 
veya yönetim ya da işletme için veya işletme 
yönetimi altında çalışan diğer kişiler 
tarafından gerçekleştirilen, mevzuata aykırı 
olan ihmalî veya icrâî eylemlere “aykırılık” 
adı verilir.  

B) Aykırılıklar, işletmenin ticari faaliyetleriyle 
ilgisi olmayan kusurlu davranışları içermez.  

C) Tespit edilen veya şüphelenilen bir 
aykırılığın finansal tablolar üzerinde önemli 
bir etkisinin olduğu ancak bu aykırılığın 
finansal tablolara yeterince yansıtılmadığı 
sonucuna varması hâlinde denetçi, finansal 
tablolarla ilgili olarak görüş vermekten 
kaçınır.  

D) İşletme faaliyetlerinin mevzuata uygun 
şekilde gerçekleştirilmesini sağlama 
sorumluluğu, üst yönetimden sorumlu 
olanların gözetiminde yönetime aittir.  

E) Denetçi, aykırılıkları önlemekle sorumlu 
değildir ve denetçiden mevzuata ilişkin her 
tür aykırılığı tespit etmesi beklenemez.  

10) Mesleki muhakeme ile ilgili olarak aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Mesleki muhakeme, denetimin yürütülmesi 
sırasında mevcut olan şartlara uygun olarak 
atılacak adımlara yönelik bilgiye dayalı 
kararlar alınırken; mevzuat, BDS’ler, 
muhasebe standartları ve etik standartlar 
çerçevesinde, sahip olunan eğitim, bilgi ve 
deneyimin kullanılmasıdır.  

B) Mesleki muhakeme, denetime ilişkin durum 
ve gerçeklerle veya yeterli ve uygun denetim 
kanıtıyla desteklenmeyen kararların 
gerekçesi olarak kullanılabilir.  

C) Yeterli ve uygun denetim kanıtının elde 
edilip edilmediği, mesleki muhakeme 
konusudur.   

D) Denetçi, finansal tabloların denetiminin 
planlanması ve yürütülmesinde mesleki 
muhakemesini kullanır. 

E) Denetçinin, önemlilik ve denetim riski 
konularında karar alırken mesleki 
muhakemesini kullanması gereklidir. 

 
 

11) Genel denetim stratejisi ve denetim planı ile 
ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Denetim stratejisi, denetim ekibi üyeleri 
tarafından uygulanacak denetim 
prosedürlerinin niteliğini, zamanlamasını ve 
kapsamını içermesi bakımından genel 
denetim planından daha ayrıntılıdır. 

B) Denetçi, denetim sırasında gerekmesi 
durumunda genel denetim stratejisini ve 
denetim planını günceller ve değiştirir.  

C) Denetçi, genel denetim stratejisini 
oluştururken denetimin yürütülmesi için 
ihtiyaç duyulan kaynakların niteliğini, 
zamanlamasını ve kapsamını belirler. 

D) Planlama çalışmalarının niteliği ve kapsamı, 
işletmenin büyüklüğüne ve karmaşıklığına 
göre farklılık gösterir.  

E) Yeterli bir denetim planlaması, muhtemel 
problemlerin zamanında belirlenmesi ve 
çözüme kavuşturulması konusunda 
denetçiye yardımcı olur.  

12) BDS 320 Bağımsız Denetimin Planlanması ve 
Yürütülmesinde Önemlilik’e göre aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır?  
A) Denetçi önemlilik kavramını belirlenen 

yanlışlıkların denetim üzerindeki etkilerinin 
değerlendirilmesinde kullanır.  

B) Denetçinin önemliliği belirlemesi mesleki 
muhakemesini kullanmasını gerektiren bir 
konudur.  

C) Performans önemliliği, bir bütün olarak 
finansal tablolar için belirlenmiş önemlilikten 
daha yüksek olarak belirlenen tutar veya 
tutarları ifade eder.  

D) Belirlenen önemlilik tutarının altında kalan 
düzeltilmemiş yanlışlıklar her zaman 
önemsiz olarak değerlendirilmeyebilir.  

E) Müteakip denetim prosedürlerinin 
uygulanması sonucunda denetçinin 
işletmeye veya faaliyetlerine ilişkin 
anlayışında değişiklik meydana gelmesi, bir 
bütün olarak finansal tablolar için belirlenen 
önemliliğin değiştirilmesini gerektirebilir.  
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DENETİM A 
13) BDS 315 “Önemli Yanlışlık” Risklerinin 

Belirlenmesi ve Değerlendirilmesi’ne göre 
aşağıdakilerden hangisi erişimi yönetme 
süreciyle ilgili bilgi teknolojileri kontrolleri 
arasında yer almaz?   
A) Kimlik doğrulama  

B) Kullanıcı provizyonu  

C) Kullanıcı deprovizyonu   

D) Fiziksel erişim   

E) Veri dönüştürme 

14) BDS 315 “Önemli Yanlışlık” Risklerinin 
Belirlenmesi ve Değerlendirilmesi’ne göre 
aşağıdakilerden hangisi denetlenen döneme 
ilişkin işlem sınıfları ve olaylar ile ilgili 
açıklamalar hakkındaki yönetim beyanları 
arasında yer almaz?  
A) Değerleme  

B) Gerçekleşme   

C) Tamlık   

D) Doğruluk   

E) Sunum 

15) BDS 330 Bağımsız Denetçinin Risk Olarak 
Değerlendirilmiş Hususlara Karşı Yapacağı 
İşler’e göre aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır?  
A) Denetçinin yönetim beyanı düzeyinde ortaya 

çıkan “önemli yanlışlık” risklerine ilişkin 
yaptığı değerlendirme, kontrollerin etkin bir 
şekilde işlediğine dair bir beklenti içeriyorsa 
ilgili kontrollerin işleyiş etkinliklerine ilişkin 
kontrol testleri uygulanmalıdır. 

B) Maddi doğrulama prosedürleri, tek 
başlarına, yönetim beyanına ilişkin yeterli ve 
uygun denetim kanıtı sağlayamıyorsa 
denetçi ilgili kontrollerin işleyiş etkinliklerine 
ilişkin kontrol testleri uygulamalıdır. 

C) Sorgulama, tek başına kontrollerin işleyiş 
etkinliğini test etmek için yeterli olmaz. 

D) Denetçi kontrollerin işleyiş etkinliği hakkında 
önceki denetimlerden elde edilen denetim 
kanıtlarını kullanamaz. 

E) Denetçi, kontrollerin işleyiş etkinliğine ilişkin 
ara dönemde denetim kanıtı elde etmesi 
hâlinde ara dönemden sonra kalan dönem 
için toplanması gereken ilâve denetim 
kanıtlarını belirler.  

 

 

16) 660 sayılı Kamu Gözetimi Muhasebe ve 
Denetim Standartları Kurumunun Teşkilat ve 
Görevleri Hakkındaki Kanun Hükmündeki 
Kararname’ye göre aşağıdakilerden hangisi 
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına 
uygulanabilecek idari yaptırımlar arasında 
yer almaz?    
A) İkaz  

B) Uyarı  

C) Kınama  

D) Faaliyetin kısıtlanması   

E) Faaliyet izninin askıya alınması 

17) BDS 330 Bağımsız Denetçinin Risk Olarak 
Değerlendirilmiş Hususlara Karşı Yapacağı 
İşler’e göre aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur? 

A) Yönetim beyanı düzeyindeki önemli 
yanlışlıkları tespit etmek üzere tasarlanmış 
denetim prosedürlerine kontrol testi denir.  

B) Denetçi herhangi bir yönetim beyanı için 
yalnızca analitik maddi doğrulama 
prosedürlerini uygulayarak denetim riskini 
kabul edilebilir düşük bir seviyeye indiremez.   

C) Denetçi yalnızca “önemli yanlışlık” riski 
olarak değerlendirilen riskler için maddi 
doğrulama prosedürleri tasarlar ve uygular.  

D) Denetçi, ciddi risk olduğuna karar verdiği bir 
riske yönelik kontrollere güvenmek istiyorsa, 
bu kontrolleri cari dönemde test eder. 

E) Denetçi uygulanacak müteakip denetim 
prosedürlerini tasarlarken, yaptığı risk 
değerlendirmesi sonucunda belirlediği risk 
düzeyi ne kadar yüksekse, önemlilik 
seviyesini o kadar yüksek belirler.  

18) Aşağıdakilerden hangisi denetçinin dönen 
varlıklarla ilgili yapacağı kontrol testlerinden 
biri olabilir? 
A) Üretim departmanında çalışan işçilerin 

kıdem tazminatlarının yeniden 
hesaplanması  

B) İşletmedeki kredi onay süreçlerine ilişkin 
kontrollerin yeterli olup olmadığının 
değerlendirilmesi 

C) Ticari alacak ve bankalara dış teyit 
gönderilmesi 

D) İşletmenin stok sayım prosedürlerinin 
değerlendirilmesi   

E) Dönem sonu stokların maliyetinin yeniden 
hesaplanması  
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DENETİM A 
19) Özel amaçlı bir çerçeveye göre hazırlanan 

tarihi finansal bilgilere makul güvence 
vermek isteyen bir denetçi aşağıdaki 
standartlardan hangisine uygun hareket 
eder?  
A) Sınırlı Bağımsız Denetim Standartları  

B) Bağımsız Denetim Standartları  

C) Türkiye Muhasebe Standartları  

D) İç Denetim Standartları  

E) GDS 3400 İleriye Yönelik Finansal Bilgilerin 
İncelenmesi  

20) Aşağıdakilerden hangisi Kamu Gözetimi 
Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu 
tarafından yayımlanmış Türkiye Denetim 
Standartları arasında yer almaz? 
A) Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları  

B) Faizsiz Finans Kuruluşlarının Bağımsız 
Denetimini Yürüten Denetçiler İçin Etik 
Kurallar 

C) Sera Gazı Beyanlarına İlişkin Güvence 
Denetimleri  

D) Üzerinde Mutabık Kalınan Prosedürlerin 
Uygulandığı İşler  

E) Tarihi Finansal Tabloların Sınırlı Bağımsız 
Denetimi 

21) BDS 530 Bağımsız Denetimde Örnekleme’ye 
göre bir anakitlede bulunan yanlışlıkları veya 
sapmaları açıkça temsil etmeyen bir yanlışlık 
veya sapma aşağıdakilerden hangisi ile ifade 
edilir? 
A) Anomali 

B) Örnekleme dışı risk 

C) İstisna 

D) Olumsuz teyit 

E) Örnekleme riski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22)  

I. Dış teyitler yalnızca hesap bakiyelerinin 
doğrulanmasında kullanılabilir. 

II. Farklı kaynaklardan elde edilmesine veya 
farklı nitelikte olmasına rağmen birbiriyle 
tutarlı olan denetim kanıtları, münferit 
olarak değerlendirilen denetim kanıtı 
kalemlerine göre daha fazla güvence 
sağlar.  

III. Dış bilgi kaynağı olan kişi veya kuruluş, 
belirli bir bilgi setine ilişkin olarak hem dış 
bilgi kaynağı hem de yönetimin 
faydalandığı uzman, hizmet kuruluşu veya 
denetçinin faydalandığı uzman olabilir. 

IV. Yeniden hesaplama aslen işletmenin iç 
kontrolünün bir parçası olarak uygulanmış 
olan prosedür veya kontrollerin, denetçi 
tarafından bağımsız bir şekilde 
yürütülmesidir.  

BDS 500 Bağımsız Denetim Kanıtları’na göre 
yukarıdaki ifadelerden hangisi veya hangileri 
yanlıştır? 

A) Yalnız I 

B) I, III 

C) I, IV 

D) II, IV 

E) I, III ve IV 

23) Denetçinin, yönetim beyanı düzeyinde 
değerlendirilmiş “önemli yanlışlık” risklerini 
ele almak üzere olumsuz teyit taleplerini tek 
başına maddi doğrulama prosedürü olarak 
kullanmayı planlaması halinde aşağıda yer 
alan durumlardan hangisinin mevcut olması 
beklenmez? 

A) Denetçinin önemli yanlışlık riskini düşük 
olarak değerlendirmiş olması  

B) Beklenen istisna oranının yüksek olması  

C) Olumsuz teyit prosedürlerine konu olan 
kalemlerin yer aldığı anakitlenin çok sayıda 
küçük ve aynı türden hesap bakiyesi, işlem 
veya diğer kalemlerden oluşması  

D) Olumsuz teyit taleplerini alan kişilerin bu 
talepleri göz ardı etmesine sebep olacak 
durum veya şartlardan denetçinin haberdar 
olmaması  

E) Denetçinin yönetim beyanıyla ilgili 
kontrollerin işleyiş etkinliğine ilişkin yeterli ve 
uygun denetim kanıtı elde etmiş olması  
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24) BDS 501 Bağımsız Denetim Kanıtları – Belirli

Kalemler İçin Dikkate Alınması Gereken Özel
Hususlar’a göre finansal tablo tarihinden
farklı bir tarihte yapılan fiziki stok sayımıyla
ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi
doğrudur?
A) Yalnızca sürekli envanter sisteminin

kullanması halinde finansal tablo tarihinden
farklı bir tarihte stok sayımı yapılabilir.

B) İşletmenin envanter kayıtları ile mevcut fiziki
stok miktarları arasında farklılıklar olması
halinde finansal tablo tarihinden farklı bir
tarihte stok sayımının yapılması mümkün
değildir.

C) Finansal tablo tarihinden farklı bir tarihte stok
sayımı mümkün değildir ve alternatif
denetim prosedürleri uygulanmalıdır.

D) Uygulamaya yönelik gerekçelerin bulunması
durumunda fiziki stok sayımı, finansal tablo
tarihinden farklı tarih veya tarihlerde
yapılabilir.

E) Finansal tablo tarihinde stok sayımının
yapılması mümkün olmazsa alternatif
herhangi bir prosedür uygulanmaz ve olumlu
görüş dışında bir görüş verilir.

25) BDS 560 Bilanço Tarihinden Sonraki
Olaylar’a göre bilanço tarihinden sonraki
olaylar kapsamında aşağıdaki tarihlerden
hangisi finansal tabloların onaylandığı tarih
olarak kabul edilir?

A) Denetçi raporu ve denetlenmiş finansal
tabloların üçüncü tarafların erişimine
sunulduğu tarihtir.

B) Finansal tabloların ait olduğu en son
dönemin son günüdür.

C) Finansal tabloları oluşturan bütün tabloların
hazırlandığı ve işletmedeki yetkili kişilerin bu
finansal tablolara ilişkin sorumluluklarını
üstlendiklerini beyan ettiği tarihtir.

D) Denetçinin, BDS 700 Finansal Tablolara
İlişkin Görüş Oluşturma ve Raporlama
uyarınca finansal tablolara ilişkin denetçi
raporuna verdiği tarihtir.

E) Finansal tabloların düzenleyici kurumlara
iletilmesi neticesinde ilgili kurumlarca tasdik
edildiği tarihtir.

26) 

I. Olumlu görüş

II. Sınırlı olumlu veya olumsuz görüş

III. Olumsuz görüş

IV. Görüş vermekten kaçınma

BDS 570 İşletmenin Sürekliliği’ne göre; 

- Finansal tabloların işletmenin sürekliliği
esasına göre hazırlanmış olmasına
rağmen yönetimin işletmenin sürekliliği
esasını kullanmasının denetçinin
yargısına göre uygun olmadığı,

- İşletmenin sürekliliği esasını kullanmanın
uygun olduğu ancak finansal tablolarda
önemli bir belirsizliğin bulunduğu ve
önemli belirsizliğe ilişkin yeterli
açıklamanın yapıldığı,

- İşletmenin sürekliliği esasını kullanmanın
uygun olduğu ancak finansal tablolarda
önemli bir belirsizliğin bulunduğu ve
finansal tablolarda önemli belirsizliğe
ilişkin yeterli açıklamanın yapılmadığı

durumlarda denetçi raporunda yukarıdaki 
görüş türlerinden sırasıyla hangisi verilir? 
A) I, II, III

B) I, II, IV

C) II, I, III

D) III, I, II

E) IV, I, III

27) SBDS 2400 Tarihî Finansal Tabloların Sınırlı
Bağımsız Denetimi’ne göre finansal tabloların
önemli bir yanlışlık içermesine rağmen,
denetçinin duruma uygun olmayan bir sonuç
bildirmesi riski aşağıdakilerden hangisiyle
ifade edilir?
A) Yapısal risk

B) Sınırlı denetim riski

C) Tespit edememe riski

D) Kontrol riski

E) Sınırlı yanlışlık riski
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28)  

I. Raporlama yapan işletme üzerinde, bir veya 
birden fazla aracı yoluyla doğrudan veya 
dolaylı kontrole ya da önemli bir etkiye sahip 
olan kişi veya başka bir işletme olmak 

II. Kontrole sahip ortakların aynı olması 
sebebiyle, raporlama yapan işletme ile ortak 
kontrol altında bulunan bir başka işletme 
olmak 

III. Ortakların yakın aile üyeleri olması 
sebebiyle, raporlama yapan işletme ile ortak 
kontrol altında bulunan bir başka işletme 
olmak 

BDS 550 İlişkili Taraflar’a göre yukarıda 
açıklanan durumlardan hangisi veya 
hangileri ilişkili taraf olma şartları 
arasındadır?  
A) Yalnız I 

B) I, II 

C) I, III 

D) II, III 

E) I, II ve III 

29) “Topluluk denetim ekibi, önemli olmayan birimler 
için ………………….…. uygular.”  

BDS 600 Özel Hususlar–Topluluk Finansal 
Tablolarının Bağımsız Denetimi’ne göre 
yukarıda yer alan boşluğa aşağıdaki 
ifadelerden hangisi getirilmelidir? 

A) Birim önemliliğini kullanarak, birimin finansal 
bilgilerine ilişkin denetim prosedürlerini 

B) Denetçinin mesleki muhakemesine göre 
seçilen belirli birimlere ilişkin denetim 
prosedürlerini 

C) Topluluk düzeyinde analitik prosedürleri 

D) Birimin finansal bilgilerinin sınırlı bağımsız 
denetimi kapsamında denetim 
prosedürlerini 

E) Birimlerin yalnızca önemli hesap kalemlerine 
ilişkin denetim prosedürlerini 

 

 

 

 

 

 

30) BDS 530 Bağımsız Denetimde Örnekleme’ye 
göre denetçinin kontrol testlerine ilişkin 
yaklaşımını veya değerlendirilmiş risklere 
karşı uygulanacak maddi doğrulama 
prosedürlerinin niteliğini veya 
zamanlamasını değiştirmediği varsayımıyla, 
kontrol testleri açısından örneklem 
büyüklüğüne karar verirken dikkate 
alabileceği faktörler ve bu faktörlerin 
örneklem büyüklüğü üzerindeki etkisi 
aşağıdakilerin hangisinde yanlış 
gösterilmiştir? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faktör 
Örneklem 
Büyüklüğü 
Üzerindeki 

Etkisi 

A) Denetçinin risk 
değerlendirmesinin; 
kontrollerin işleyiş 
etkinliğini test etme 
planlarını dikkate alma 
kapsamındaki artış 

Artış 

B) Test edilecek anakitledeki 
beklenen sapma oranında 
artış 

Azalış 

C) Anakitledeki gerçek sapma 
oranının, kabul edilebilir 
sapma oranını aşmadığına 
ilişkin denetçinin istediği 
güvence seviyesinde artış 

Artış 

D) Anakitledeki örnekleme 
birimi sayısındaki artış 

Önemsiz 
etki 

E) Kabul edilebilir sapma 
oranında artış Azalış 
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31) BDS 600 Özel Hususlar–Topluluk Finansal

Tablolarının Bağımsız Denetimi’ne göre
topluluk finansal tablolarının bağımsız
denetiminde önemlilik ile ilgili aşağıdaki
ifadelerden hangisi yanlıştır?
A) Topluluk denetim ekibi, topluluğun genel

denetim stratejisini oluştururken bir bütün
olarak topluluk finansal tabloları için
önemliliği belirler.

B) Topluluk finansal tablolarındaki
düzeltilmemiş yanlışlıklar ile tespit
edilmemiş yanlışlıklar toplamının, bir bütün
olarak topluluk finansal tabloları için
belirlenen önemliliği aşma ihtimalini uygun
bir seviyeye indirmek amacıyla, birim
önemliliği, bir bütün olarak topluluk finansal
tabloları için belirlenen önemlilikten yüksek
olarak belirlenir.

C) Birimin finansal bilgilerinin denetiminde,
birim denetçisi veya topluluk denetim ekibi
birim düzeyinde performans önemliliğini
belirler.

D) Birim denetçilerinin, topluluk denetiminin
amaçları açısından bir denetim yürüteceği
durumda, topluluk denetim ekibi birim
düzeyinde belirlenen performans
önemliliğinin uygunluğunu değerlendirir.

E) Topluluk denetim ekibi topluluk finansal
tabloları açısından, üstünde kalan
yanlışlıkların bariz biçimde önemsiz
sayılmayacağı eşik tutarı belirler.

32) Denetçi raporuna eklenen, denetçinin
muhakemesine göre, kullanıcıların; denetimi,
denetçinin sorumluluklarını veya denetçi
raporunu anlamalarıyla ilgili olan, finansal
tablolarda sunulan veya açıklananlar dışında
bir hususa yapılan atıflar, denetçi raporunda
aşağıdakilerden hangisinde yer almaktadır?
A) Diğer hususlar paragrafı

B) İşletmenin sürekliliği paragrafı

C) Görüş bölümü

D) Kilit denetim konuları paragrafı

E) Dikkat çekilen hususlar paragrafı

33) 

I. Yönetimin, finansal tabloların geçerli
finansal raporlama çerçevesine uygun
olarak hazırlanmasından ve hata veya hile
kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek
şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç
kontrolden sorumlu olduğuna dair açıklama

II. Finansal tabloların gerçeğe uygun sunum
çerçevesine uygun olarak hazırlanması
durumunda, duruma uygun olarak “finansal
tabloların hazırlanması ve gerçeğe uygun bir
biçimde sunumuna” veya “doğru ve gerçeğe
uygun bir görünüm sağlayan finansal
tabloların hazırlanmasına” ilişkin
sorumluluğa yapılan atıf

III. Geçerli finansal raporlama çerçevesine
uygun olarak bir önemlilik tanımı veya
açıklaması

IV. İşletme yönetimi tarafından kullanılan
muhasebe politikalarının uygunluğu ile
yapılan muhasebe tahminleri ve ilgili
açıklamaların makul olup olmadığı hakkında
değerlendirme

BDS 700 Finansal Tablolara İlişkin Görüş 
Oluşturma ve Raporlama’ya göre 
“Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız 
Denetimine İlişkin Sorumlulukları” 
bölümünde yukarıdakilerden hangisi veya 
hangileri yer alır? 
A) Yalnız II

B) I, II

C) II, III

D) III, IV

E) II, III ve IV
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34) Türkiye uygulaması açısından 

değerlendirildiğinde, BDS 720 Bağımsız 
Denetçinin Diğer Bilgilere İlişkin 
Sorumlulukları’na göre “Yönetim Kurulunun 
Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Denetçi 
Raporu” hakkında aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporuna
ilişkin denetçi raporunda, diğer bilgileri
denetlenen işletmenin finansal tabloları
hakkındaki bağımsız denetçi raporunun
tarihi ile söz konusu raporda verilen görüşe
yer verilir.

B) Yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporuna
ilişkin denetçi raporunda, yönetimin ve
denetçinin sorumluluklarına yer verilir.

C) Finansal tablolar hakkında olumlu görüş
verilse dahi içinde bulunulan şartlara göre
yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporuna
ilişkin denetçi raporunda olumsuz görüş
verilebilir.

D) Finansal tablolar hakkında sınırlı olumlu
görüş verilmesi durumunda içinde bulunulan
şartlara göre yönetim kurulunun yıllık faaliyet
raporuna ilişkin denetçi raporunda olumlu
görüş verilebilir.

E) Finansal tablolar hakkında görüş vermekten
kaçınılması halinde yönetim kurulunun yıllık
faaliyet raporuna ilişkin denetçi raporunda
da görüş vermekten kaçınılır.

35) 
I. İşletmenin vergi beyannamesine eşlik eden

finansal tablolar setine ilişkin vergi esaslı
muhasebe düzenlemeleri

II. İşletmenin kredi verenleri için hazırlanması
istenebilen nakit akışı bilgisine ilişkin nakit
tahsilât ve nakit ödeme esaslı muhasebe
ilkeleri

III. İşletmenin bağımsız denetim raporuna eşlik
eden finansal tablolar ve bu tablolara ilişkin
dipnotlar

BDS 800 Özel Hususlar – Özel Amaçlı 
Çerçevelere Göre Hazırlanan Finansal 
Tabloların Bağımsız Denetimi’ne göre 
yukarıdaki ifadelerden hangisi veya hangileri 
özel amaçlı bir çerçeve örneği değildir? 

A) Yalnız I
B) Yalnız II
C) Yalnız III
D) I, III
E) II, III

36) Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar’a göre
denetim şirketi tarafından denetim müşterisi
ile kurulan ilişkiler veya sunulan hizmetler
sebebiyle ortaya çıkabilecek tehditlerden
hangisi yanlıştır?

Denetim şirketi tarafından 
kurulan ilişki veya 

sunulan hizmet  
Oluşabilecek 

tehdit 

A) Denetim müşterisinden
alınan önemli düzeyde
kredi veya kredi
garantisi

Kişisel çıkar 
tehdidi 

B) Denetim müşterisine
muhasebe ve defter
tutma hizmetleri
verilmesi

Yıldırma 
tehdidi 

C) Denetim müşterisinin
yöneticisi veya yetkilisi
olarak hizmet verilmesi

Kendi kendini 
denetleme 

tehdidi 

D) Denetim müşterisine
değerleme hizmetleri
verilmesi

Taraf tutma 
tehdidi 

E) Denetim ekibinin bir
üyesinin, yakın bir
zamanda denetim
müşterisinin yöneticisi,
yetkilisi veya çalışanı
olarak hizmet vermiş
olması

Yakınlık 
tehdidi 
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37) Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar’a göre

bir denetim müşterisinin KAYİK hâline
gelmesi durumunda, rotasyon süresinin
belirlenmesiyle ilgili olarak aşağıdaki
ifadelerden hangisi doğrudur?
A) Kişinin müşteriye kilit denetçi olarak hizmet

vermiş olduğu süre kümülatif olarak beş yıl
veya daha az ise yedi yıldan bu kişinin
hizmet vermiş olduğu yıl sayısı çıkarılır ve
kişi kalan yıl kadar aynı sıfatla hizmet
vermeye devam edebilir.

B) Kişinin müşteriye kilit denetçi olarak hizmet
vermiş olduğu süre kümülatif olarak altı yıl
veya daha fazla ise kişi hiçbir suretle
denetime devam edemez.

C) Müşteriye daha önce sunulan hizmet yılları
dikkate alınmaz ve rotasyon süresi
müşterinin KAYİK haline geldiği tarihten
itibaren yedi yıldır.

D) Kişinin müşteriye kilit denetçi olarak hizmet
vermiş olduğu süre kümülatif olarak altı yıl
veya daha az ise on yıldan kişinin hizmet
vermiş olduğu yıl sayısı çıkarılır ve kişi kalan
yıl kadar aynı sıfatla hizmet vermeye devam
edebilir.

E) Kişinin müşteriye kilit denetçi olarak hizmet
vermiş olduğu süre kümülatif olarak altı yıl
veya daha fazla ise kişi üst yönetimden
sorumlu olanların mutabakatıyla azami bir yıl
daha aynı sıfatla hizmet vermeye devam
edebilir.

38) Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar’a göre
denetim şirketi veya denetim ağına dâhil
şirket tarafından denetim müşterilerine
sunulan güvence dışı hizmetlerle ilgili olarak
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?
A) Denetim şirketinin veya denetim ağına dâhil

şirketin ortağı veya kilit yöneticisi ya da
çalışanı, denetim müşterisinin hukuki
işlerinden sorumlu hukuk müşaviri gibi
hizmet veremez.

B) Denetim şirketi veya denetim ağına dâhil
şirket, KAYİK olan denetim müşterisine
denetim şirketinin görüş bildireceği finansal
tablolar için tek başına veya toplu olarak
önemli olan tutarlar veya açıklamalarla ilgili
olarak iç denetim hizmeti sunamaz.

C) Denetim şirketi veya denetim ağına dâhil
şirket, değerleme sonucunun finansal
tablolar üzerinde doğrudan bir etkisi olmasa
dahi vergi amaçlı değerleme yapamaz.

D) Denetim şirketi veya denetim ağına dâhil
şirket, KAYİK olan denetim müşterisi adına,
denetim şirketinin görüş bildireceği finansal
tablolar için önemli olan muhasebe
kayıtlarının hazırlanması amacıyla cari ve
ertelenmiş vergi yükümlülüklerini veya
varlıklarını hesaplayamaz

E) Denetim şirketi veya denetim ağına dâhil
şirket, KAYİK olan denetim müşterisine
finansal raporlama üzerindeki iç kontrolün
önemli bir bölümünü oluşturan BT
sistemlerinin tasarlanmasını veya
uygulanmasını içeren hizmetleri sunmaz.
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39) BDS 805 Özel Hususlar – Tek Bir Finansal

Tablonun Bağımsız Denetimi ile Finansal
Tablolardaki Belirli Unsurların, Hesapların
veya Kalemlerin Bağımsız Denetimi’ne göre
tek bir finansal tablonun veya finansal
tablodaki belirli bir unsur, hesap veya kalemin
denetimiyle ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden
hangisi yanlıştır?
A) Tek bir finansal tablo veya finansal tablodaki

belirli bir unsur, hesap veya kalem; genel
veya özel amaçlı bir çerçeveye uygun olarak
hazırlanabilir.

B) Tam set finansal tabloların denetimiyle
birlikte, tek bir finansal tabloya veya finansal
tablodaki belirli bir unsura ilişkin raporlama
yapmak üzere bir denetim yürütmesi
durumunda denetçi, her bir denetim için ayrı
bir görüş verir.

C) Bir bütün olarak tam set finansal tablolara
ilişkin olumsuz görüş vermiş veya görüş
vermekten kaçınmış olması durumunda
denetçi, tam set finansal tabloların bir
parçası olan tek bir finansal tabloya ilişkin
olumlu görüş veremez.

D) Tek bir finansal tablonun veya finansal
tablodaki belirli bir unsurun denetiminde,
BDS 701 sadece, bu tür finansal tablo veya
unsurlara ilişkin denetçi raporunda kilit
denetim konularının bildirilmesinin
mevzuatla zorunlu kılındığı denetimlerde
veya denetçinin bu konuların bildirilmesine
karar verdiği diğer denetimlerde uygulanır.

E) Denetlenmiş tek bir finansal tablo veya
finansal tablodaki denetlenmiş belirli bir
unsur, işletmenin denetlenmiş tam set
finansal tablolarıyla birlikte yayımlanamaz.

40) BDS 701 Kilit Denetim Konuları’na göre
denetçi raporunda kilit denetim konularının
bildirilmesiyle ilgili olarak aşağıdaki
ifadelerden hangisi doğrudur?
A) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu uyarınca

yapılan bağımsız denetimlerde, yalnızca
borsada işlem gören işletmelerin tam set
genel amaçlı finansal tablolarının
denetiminde kilit denetim konuları denetçi
raporunda bildirilir

B) İşletmenin sürekliliğini devam ettirme
kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe
oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili
önemli bir belirsizliğin mevcut olması
durumunda, denetçi raporunda kilit denetim
konularının bildirilmesi, BDS 570’e uygun
olarak yapılan raporlamanın yerine geçer.

C) BDS 705 uyarınca olumlu görüş dışında bir
görüş vermesi gerektiği durumda denetçi, bu
görüşün verilmesine sebep olan konuyu
raporunun kilit denetim konuları bölümünde
bildirir.

D) Bildirilecek kilit denetim konularının
bulunmadığı durumlarda denetçi raporunda
kilit denetim konuları başlığının
kullanılmasına gerek yoktur.

E) Denetçi raporunda kilit denetim konularının
bildirilmesi, finansal tablolarda geçerli
finansal raporlama çerçevesi uyarınca
yönetim tarafından yapılması gereken
açıklamaların veya gerçeğe uygun sunumun
sağlanması için yapılması gereken diğer
açıklamaların yerine geçmez.

Test Bitti.  
Cevaplarınızı Kontrol Ediniz. 
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